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1. WSTĘP

Ustalenie przeznaczenia terenu, rozmieszczenia inwestycji celu publicznego oraz określenie

sposobów zagospodarowania  i  warunków zabudowy terenu należy do zadań własnych Gminy

wyrażonych w postaci miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego, który stanowi akt

prawa miejscowego.

Procedurę  sporządzenia  planu  i  zmiany  planu  rozpoczyna  uchwała  Rady  Miasta

o przystąpieniu  do  sporządzenia  planu  i  zmiany  miejscowego  planu  zagospodarowania

przestrzennego.  Przed  podjęciem  uchwały  Prezydent  Miasta  wykonuje  analizy  dotyczące

zasadności  przystąpienia  do  sporządzenia  planu  i  zmiany  planu  oraz  stopnia  zgodności

przewidywanych rozwiązań z ustaleniami studium. Przygotowuje materiały geodezyjne oraz ustala

niezbędny zakres prac planistycznych. Stanowi o tym art. 14 ust.5 ustawy z dnia 27 marca 2003

roku o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (tj. Dz.U. 2022 poz.503).

2. ANALIZA ZASADNOŚCI DOTYCZĄCA PRZYSTĄPIENIA DO SPORZĄDZENIA ZMIANY 

MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO

Analizą zasadności przystąpienia do sporządzenia zmiany planów objęto: 

• obowiązujący miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego miasta Lublin część  IV

(uchwała nr 628/XXIX/2005 Rady Miasta Lublin z dnia 17 marca 2005 r.),

• tereny wyłączone z obowiązującego planu (zatem nie posiadającymi planu), oznaczone na

załączniku graficznym  symbolami IV-1, IV-2, IV-3 i IV-4,

• obowiązujący miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego miasta Lublin część IV B

(uchwała nr 374/XVII/2012 Rady Miasta Lublin z dnia 23 lutego 2012 r.),

• obowiązujący miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego miasta Lublin  – część

IV– dla pięciu wybranych obszarów, położonych w pobliżu: ul. Mełgiewskiej (obszar nr 1 i

5),  ul.  Zawieprzyckiej  (obszar  nr  2),  ul.  J  Kasprowicza  (obszar  nr  3),  ul.  H.

Dziubińskiej  (obszar  nr 4) uchwalona  uchwałą  nr 779/XXXI/2017  Rady  Miasta  Lublin

z dnia 26 czerwca 2017 r.

• obowiązujący miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego miasta Lublin  – część

IV– dla terenu w rejonie: ul. Józefa Franczaka „Lalka” (dawniej ul. Droga Męczenników

Majdanka) i al. Wincentego Witosa (uchwała nr 592/XVIII/2020 Rady Miasta Lublin z dnia

23 kwietnia 2020 r.),

• obowiązujący miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego miasta Lublin - część IV

Obszar A – rejon ulicy Chemicznej, Obszar B – rejon ulicy Jagiełły, Obszar C – rejon

ulicy Mełgiewskiej, Obszar D – rejon ulicy Turystycznej (uchwała nr  982/XXXI/2021

Rady Miasta Lublin z dnia 9 września 2021 r.),

• obowiązujący miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego miasta Lublin - część IVB

dla obszaru E - rejon ulicy Turystycznej (uchwała nr  983/XXXI/2021 Rady Miasta Lublin

z dnia 9 września 2021 r.),
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Obszar  opracowania  analizy  zasadności  nie  obejmuje obszarów  objętych  przystąpieniem  do

sporządzenia  zmian  miejscowych  planów zagospodarowania   przestrzennego  miasta  Lublin  –

podjętych uchwałami:

• nr 222/VI/2019 Rady Miasta Lublin z dnia 26 kwietnia 2019 r.,

• nr 661/XX/2020 Rady Miasta Lublin z dnia 26 czerwca 2020 r.,

• nr 703/XXIII/2020 Rady Miasta Lublin z dnia 15 października 2020 r.,

• nr 952/XXX/2021 Rady Miasta Lublin z dnia 25 czerwca 2021 r.

Obszar, którego dotyczy analiza przedstawia załącznik nr 1 - analizowany teren obejmuje ok.

1805 ha.  Stosownie  do  art.  14  ust.  4  ustawy  z  dnia  27  marca  2003  r.  o  planowaniu

i zagospodarowaniu przestrzennym, uchwałę o przystąpieniu do opracowania miejscowego planu

zagospodarowania przestrzennego lub zmiany planu Rada Miasta podejmuje z własnej inicjatywy

lub na wniosek Prezydenta Miasta.

Celem opracowania analizy zasadności przystąpienia do sporządzenia zmian obowiązujących

planów jest szczegółowa ocena aktualności ich zapisów zarówno wobec bieżących potrzeb, jak

i uwzględnienia  nowych  kierunków rozwoju  miasta.  Niezbędna  jest  również  ocena  możliwości

wprowadzenia postulowanych przez wnioskodawców zmian w świetle obowiązujących przepisów

prawa,  a  także  możliwości  i  potrzeb  Miasta  wobec  ochrony  jego  żywotnych  interesów

i konieczności zachowania dyscypliny finansów publicznych.

 Prezydent Miasta, wnioskując o przystąpienie do sporządzenia planu, bierze między innymi

pod uwagę wnioski o zmianę planu właścicieli nieruchomości, bądź wnioski do planu dotyczące

pożądanego,  przyszłego  przeznaczenia  terenu.  Przy  obecnym  opracowaniu  przeanalizowano

wnioski składane od 2020 r. dotychczas nie ujęte w poprzednich analizach zasadności.  Wnioski

obecnie  objęte  analizą  zostały  opisane  w  tabeli  nr  1  (poniżej).  Lokalizacja  działek  będących

przedmiotem wniosków została oznaczona graficznie na rysunku obowiązującego miejscowego

planu zagospodarowania przestrzennego części IV  i zawarta w załącznikach nr 2-25.

Strukturę własności gruntów (aktualną na moment sporządzania analizy), czyli podział i stan

własności nieruchomości przedstawiono na  załączniku nr 26.  Analiza zasadności przystąpienia

do sporządzenia zmiany planu dotyczy terenu położonego we wschodniej części miasta będącego

m.in. we władaniu osób fizycznych, Gminy Lublin oraz Skarbu Państwa (użytkowanie wieczyste).

Obowiązujące Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta

Lublin przyjęte Uchwałą Nr 283/VIII/2019 Rady Miasta Lublin z dnia 1 lipca 2019 r. określa główne

kierunki polityki przestrzennej, w tym między innymi strukturę funkcjonalno-przestrzenną miasta.

Tereny objęte niniejszą analizą zlokalizowane są na wyrysie ze studium na załączniku nr 27. Są

to głównie tereny  zabudowy mieszkaniowej,  tereny usługowe, tereny aktywności  gospodarczej,

tereny infrastruktury, kolejowe, tereny rolne oraz tereny zieleni będące częścią ESOCH.

Zgodnie  z  Art.9  ust.4  ustawy  z  dnia  23  marca  2003 r.  o  planowaniu  i  zagospodarowaniu

przestrzennym  ustalenia  Studium  są  wiążące  dla  organów  gminy  przy  sporządzaniu  planów

3



miejscowych,  zatem  wszystkie  wnioski,  których  uwzględnienie  wiązałoby  się  z  naruszeniem

ustaleń Studium muszą zostać odrzucone.

Obszar objęty analizą posiada plan miejscowy (z wyjątkiem terenów nie posiadających planu

oznaczonych na załączniku graficznym  symbolami IV-1, IV-2, IV-3 i IV-4 ). Właściciele terenów

objętych  planem  miejscowym  dysponują  aktem  prawa  miejscowego,  który  stanowi

o przeznaczeniu ich terenów oraz terenów położonych w bliższym i dalszym sąsiedztwie. Daje to

stabilność inwestowania, obrotu nieruchomościami oraz planów na przyszłość. Należy pamiętać,

że  zmiana  istniejącego  planu  oznacza  jednocześnie  zmianę  sytuacji  właścicieli,  którzy  nabyli/

zainwestowali  w nieruchomości w ustalonym stanie prawnym, a często również nieoczekiwana

zmiana dotychczasowych warunków korzystania z nieruchomości.

3. WNIOSKI DOTYCZĄCE ZASADNOŚCI  PRZYSTĄPIENIA DO SPORZĄDZENIA ZMIANY 

MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO

Sporządzenie  kolejnej  zmiany  miejscowego  planu  zagospodarowania  przestrzennego,

z uwzględnieniem  nowych  kierunków  rozwoju  miasta,  jak  również  w  odpowiedzi  na  złożone

wnioski, w tym wnioski Rady Dzielnicy Felin - pozwoli na  racjonalne zagospodarowanie terenu,

dalszy rozwój dzielnicy, a w wyniku zrealizowania inwestycji - utworzenie nowych miejsc pracy. 

Analiza dotycząca uwarunkowań stanu istniejącego, obowiązujących ustaleń planistycznych

oraz argumentów przemawiających za wszczęciem prac planistycznych wykazała, iż zasadne jest

przystąpienie do sporządzenia zmiany planu miejscowego odnośnie części złożonych wniosków

obejmujących tereny wskazane na 4 załącznikach graficznych.

Proponowane  granice  opracowania  zmiany  miejscowego  planu  zagospodarowania

przestrzennego miasta Lublin część IV wyznacza się na załącznikach nr 28 - 31.

Spis załączników:

1. tabela wniosków o zmianę planu;

2. załącznik graficzny nr 1 - granice obszaru objętego analizą;

3. załączniki graficzne nr 2 - 24 – lokalizacja wniosków o sporządzenie zmiany m.p.z.p.;

4. załącznik graficzny nr 25 – zbiorcza mapa wniosków o sporządzenie zmiany m.p.z.p.;

5. załącznik graficzny nr 26 - struktura własności gruntów;

6. załącznik graficzny nr 27 – wyrys ze Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania

przestrzennego;

7. załączniki graficzne nr 28 - 31 proponowane granice przystąpienia do sporządzenia zmiany

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego.
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Lp
Data wpły-
wu wniosku

Zgłaszający
 imię i nazwisko
lub nazwa jed-

nostki organiza-
cyjnej

Oznaczenie nierucho-
mości, której wniosek

dotyczy
Treść wniosku

Przeznaczenie obszaru w obowiązują-
cym m.p.z.p. Miasta Lublin część IV

Zasadność zmiany

1 3 4 5 6 7 8

1
(zał nr

2)

9.06.2020 A. L. działki nr 12/11,12/7
ul. Turystyczna 44n

Przesunięcie  nieprzekraczal-
nej linii zabudowy na obszar
działki nr 12/11. Nowy obszar
wyznaczony  pod  zabudowę
zwiększyłby  się  o  około
600 m².

IVB 7AG - tereny aktywności gospodar-
czej.

+
Analiza możliwości przesunięcia nieprzekraczalnych linii zabudowy mo-
że być przedmiotem zmiany planu. Zasadna jest kontynuacja zmian pla-
nu zaistniałych w sąsiedztwie (uchwała nr 1149/XLVI/2018 Rady Miasta
Lublin z dnia 28 czerwca 2018 r. w sprawie przystąpienia do sporządze-
nia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego mia-
sta Lublin – część IV i IVB).
Wnioskowany obszar, którego dotyczy zmiana planu zlokalizowany jest
w sąsiedztwie linii kolejowej nr 30 Bezwola – Lublin Północny – linii ko-
lejowej o znaczeniu państwowym, zgodnie z wykazem linii kolejowych o
znaczeniu państwowym, znajdującym się w załączniku do Rozporzą-
dzenia Rady Ministrów z dnia 17 kwietnia 2013 r. W związku z tym nie-
zbędne jest zapewnienie zgodności wnioskowanej zmiany planu z prze-
pisami mającymi na celu ochronę bezpieczeństwa ruchu kolejowego i
uzgodnienie projektowanej zmiany z Urzędem Transportu Kolejowego.
Studium w rejonie wnioskowanych działek przewiduje tereny aktywności
gospodarczej: przemysłowe, bazy, składy, magazyny/usługowe.
Zmiana jest zasadna.

2
(zał nr

3)

12.06.2020 S. M. działki nr 353, 354, 355
obr.63, ark. 3

ul. Bławatkowa

Zmiana  zagospodarowania
przestrzennego terenu na za-
budowę jednorodzinną.

R2 - tereny upraw polowych z podsta-
wowym przeznaczeniem gruntów pod 
uprawy rolne, sadownicze i ogrodnicze z
adaptacją istniejącej zabudowy;
ZŁ - tereny zieleni łęgowej obejmujące 
dna dolin rzecznych i obniżeń dolinnych,
stanowiące korytarze ekologicznych po-
wiązań podstawowego układu ekolo-
gicznego miasta w ramach ESOCh.

_
W planie obecnie obowiązującym na terenie R2 „w stosunku do istnieją-
cej zabudowy zagrodowej i innej związanej z produkcją rolniczą i dzia-
łalnością  nierolniczą  –  możliwość  dokonywania  remontów i  wymiany
obiektów budowlanych, ich uzupełniania i przebudowy, a także zmiany
sposobu ich użytkowania z dopuszczeniem funkcji  agroturystyki  oraz
nieuciążliwych usług komercyjnych”.
W obowiązującym Studium działki zlokalizowane są jako przestrzenie
otwarte – rolnicze, wypoczynkowe, nieużytki, zieleń nieurządzona oraz
zieleń nadrzeczna i łąkowa. Ustalenia Studium są wiążące dla organów
gminy przy sporządzaniu planów miejscowych.
 Wnioskowana zmiana planu nie jest zgodna z kierunkami określonymi
w studium i nie jest możliwa do realizacji.

3
(zał nr

4)

25.06.2020 W. M. działki nr 597
(obecnie działki nr

597/1, 597/2, 597/3),
596

obr. 62, 
ark. 12

Możliwość  zabudowy  miesz-
kaniowej.

KDD-G - tereny dróg publicznych, droga
dojazdowa, gminna; 
R2 - tereny upraw polowych z podsta-
wowym przeznaczeniem gruntów pod 
uprawy rolne, sadownicze i ogrodnicze z
adaptacją istniejącej zabudowy;

±
W planie obecnie obowiązującym na terenie R2 „w stosunku do istnieją-
cej zabudowy zagrodowej i innej związanej z produkcją rolniczą i dzia-
łalnością  nierolniczą  –  możliwość  dokonywania  remontów i  wymiany
obiektów budowlanych, ich uzupełniania i przebudowy, a także zmiany
sposobu ich użytkowania z dopuszczeniem funkcji  agroturystyki  oraz
nieuciążliwych usług komercyjnych”.
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Lp
Data wpły-
wu wniosku

Zgłaszający
 imię i nazwisko
lub nazwa jed-

nostki organiza-
cyjnej

Oznaczenie nierucho-
mości, której wniosek

dotyczy
Treść wniosku

Przeznaczenie obszaru w obowiązują-
cym m.p.z.p. Miasta Lublin część IV

Zasadność zmiany

1 3 4 5 6 7 8

ul. Grodzickiego Zmiana przeznaczenia jest możliwa do wprowadzenia, częściowo uza-
sadniona  ustaleniami  Studium,  które  przewiduje  na  wnioskowanych
działkach tereny zabudowy jednorodzinnej i użytek ekologiczny na tere-
nie zieleni nadrzecznej i łąkowej. Zmiana planu powinna objąć większy
obszar opracowania (razem z Zespołem Przyrodniczo-Krajobrazowym),
możliwa do realizacji  po zakończeniu wszczętych i  zaawansowanych
MPZP.

4
(zał nr

5)

3.07.2020 M. B. działka nr 85/2
obr. 38, ark. 11

ul. Grodzickiego
59

Obecny plan przewiduje dro-
gę wszerz i wzdłuż działki. 
Planowana droga zabiera 1/3
działki i jest trudna do zabu-
dowy,  zawiera  zakręty  90º,
które  są  niebezpieczne  i
wznosi się pod dużym kątem.
Wnioskowany  zapis planu –
droga  wszerz  działki  i  dalej
prosto.

KDD-G - tereny dróg publicznych, droga
dojazdowa, gminna; 
M6 – tereny mieszkaniowe z podstawo-
wym przeznaczeniem gruntów pod za-
budowę mieszkaniową podmiejską (za-
grodową i jednorodzinną), wraz z nie-
uciążliwymi usługami.

_
Zmiana planu dotycząca likwidacji przebiegu drogi KDD-G   na działce
nr 85/2 nie jest możliwa  ponieważ stanowi element ciągu drogowego
przewidzianego dla obsługi istniejącej i planowanej zabudowy
mieszkaniowej M6.

5
(zał nr

6)

23.07.2020 PDC INDU-
STRIAL CEN-

TER 127 S.P. Z
O.O.

działki nr 11/6 (11/9,
11/10), 11/2 (11/7,

11/8), 12 (12/1, 12/2),
13 (13/1, 13/2), 14

(14/1, 14/2)
obr. 46, ark. 11

działki nr 27/2 (27/8,
27/7)

obr. 46, ark. 10
rejon ul. Tyszowieckiej

 Zwężenie planowanego pa-
sa  drogowego  KDD-G  przy-
należnego  do  istniejącej  ul.
Tyszowieckiej.

KDD-G - tereny dróg publicznych, droga
dojazdowa, gminna; 
AG – tereny aktywności gospodarczej 
pod różnego rodzaju działalność produk-
cyjno-wytwórczą i składowo -magazyno-
wą.

_
W terenie  AG,  gdzie  jest  potrzeba zabezpieczenia  szerszych pasów
drogowych, ze względu na należytą i bezpieczną obsługę funkcji skła-
dowo-magazynowych zwężenie dróg jest nieuzasadnione.

6
(zał nr

3)

25.02.2021 E. F. działka nr 362/3
obr. 63, ark. 4

ul. Dojazdowa 16

Zmiana przeznaczenia działki
na budownictwo mieszkanio-
we.

KDD-G - tereny dróg publicznych, droga
dojazdowa, gminna; 
R2 - tereny upraw polowych z podsta-
wowym przeznaczeniem gruntów pod 
uprawy rolne, sadownicze i ogrodnicze z
adaptacją istniejącej zabudowy;

±
W planie obecnie obowiązującym na terenie R2 „w stosunku do istnieją-
cej zabudowy zagrodowej i innej związanej z produkcją rolniczą i dzia-
łalnością  nierolniczą  –  możliwość  dokonywania  remontów i  wymiany
obiektów budowlanych, ich uzupełniania i przebudowy, a także zmiany
sposobu ich użytkowania z dopuszczeniem funkcji  agroturystyki  oraz
nieuciążliwych usług komercyjnych”.
Zmiana  przeznaczenia  jest  możliwa  do  wprowadzenia,  uzasadniona
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Lp
Data wpły-
wu wniosku

Zgłaszający
 imię i nazwisko
lub nazwa jed-

nostki organiza-
cyjnej

Oznaczenie nierucho-
mości, której wniosek

dotyczy
Treść wniosku

Przeznaczenie obszaru w obowiązują-
cym m.p.z.p. Miasta Lublin część IV

Zasadność zmiany

1 3 4 5 6 7 8

kierunkami ustalonymi w Studium, które przewiduje na wnioskowanych
działkach tereny zabudowy jednorodzinnej. Przystąpienie do zmiany za-
sadne.

7
(zał nr

7)

28.02.2021 A. S. działka nr 40
ul. Zadębie 1A

Zmiana przeznaczenia działki
na tereny zabudowy jednoro-
dzinnej/usługowej  –  zgodnie
z nowym Studium.

ZP – tereny zieleni publicznej;
AGc - tereny aktywności gospodarczej;
ZŁ – tereny zieleni łęgowej.

_
Część działki nr 40 posiada już przeznaczenie w MPZP  AGc – zgodnie 
z  przeznaczeniem głównym kierunkowym Studium. Pozostała część 
może być w przyszłości przedmiotem przystąpienia do ewentualnej 
zmiany planu. Ewentualna zmiana planu w przyszłości jako opracowa-
nie planistyczne w szerszym zakresie winno uwzględniać uchwałę 
nr 322/IX/2019 Rady Miasta Lublin z dnia 5 września 2019r. W sprawie 
przyjęcia „Planu adaptacji do zmian klimatu Miasta Lublin do roku 2030”
oraz weryfikację układu komunikacyjnego w sąsiedztwie przedmiotowej 
działki.

8
(zał nr

8)

4.03.2021 M. K. działka nr 998/6
obr. 60, ark. 3

ul. Pliszczyńska

Wyznaczenie  nowej  linii  za-
budowy  wzdłuż ulicy w linii
ciągłej.

M6 – tereny mieszkaniowe z podstawo-
wym przeznaczeniem gruntów pod za-
budowę mieszkaniową podmiejską (za-
grodową i jednorodzinną), wraz z nie-
uciążliwymi usługami.
R1(M3-UP-ZP)- tereny z podstawowym 
przeznaczeniem pod uprawy rolne, sa-
downicze i ogrodnicze bez prawa zabu-
dowy, rezerwy rozwojowe miasta.

±
Zgodnie z kierunkami uchwalonego Studium – na dz. Nr 998/6 przewi-
duje się tereny zabudowy jednorodzinnej i przestrzenie otwarte – rolni-
cze, wypoczynkowe, nieużytki, zieleń nieurządzona wraz z Zespołem 
przyrodniczo-krajobrazowym. Opracowanie planistyczne w szerszym 
obszarze – będzie przedmiotem zmiany planu w przyszłości (po zakoń-
czeniu procedur będących w toku).

9
(zał nr

9)

19.03.2021 A. S. działka nr 272
obr. 62

ul. Torowa

Zmiana przeznaczenia na te-
ren M2, M4.

R1(M2-ZP-UP)- tereny z podstawowym 
przeznaczeniem pod uprawy rolne, sa-
downicze i ogrodnicze bez prawa zabu-
dowy, rezerwy rozwojowe miasta.

_
W obowiązującym Studium działki zlokalizowane są jako przestrzenie
otwarte  –  rolnicze,  wypoczynkowe,  nieużytki,  zieleń  nieurządzona.
Ustalenia studium są  wiążące dla organów gminy przy sporządzaniu
planów miejscowych. Wnioskowana zmiana planu nie jest możliwa do
uwzględnienia.

10
(zał nr

2)

12.04.2021 J. S., M. K. W.,
A. Ż.

działka nr 12/11
ul. Turystyczna 44n

Przesunięcie  nieprzekraczal-
nej linii zabudowy. Działka nr
12/11  położona  jest  w  odle-
głości ok. 46m od skrajnego
toru oraz działka nr 16 jest to
pas 10m oddzielający obszar
kolejowy działki nr 31 na któ-
rej to zlokalizowane jest toro-

IVB 7AG - tereny aktywności gospodar-
czej.

+
Analiza możliwości przesunięcia nieprzekraczalnych linii zabudowy mo-
że być przedmiotem zmiany planu. Zasadna jest kontynuacja zmian pla-
nu zaistniałych w sąsiedztwie (uchwała nr 1149/XLVI/2018 Rady Miasta
Lublin z dnia 28 czerwca 2018 r. w sprawie przystąpienia do sporządze-
nia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego mia-
sta Lublin – część IV i IVB).
Wnioskowany obszar, którego dotyczy zmiana planu zlokalizowany jest

7
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wisko kolejowe. w sąsiedztwie linii kolejowej nr 30 Bezwola – Lublin Północny – linii ko-
lejowej o znaczeniu państwowym, zgodnie z wykazem linii kolejowych o
znaczeniu państwowym, znajdującym się w załączniku do Rozporzą-
dzenia Rady Ministrów z dnia 17 kwietnia 2013 r. W związku z tym nie-
zbędne jest zapewnienie zgodności wnioskowanej zmiany planu z prze-
pisami mającymi na celu ochronę bezpieczeństwa ruchu kolejowego i
uzgodnienie projektowanej zmiany z Urzędem Transportu Kolejowego.
Studium w rejonie wnioskowanej działki przewiduje tereny aktywności
gospodarczej: przemysłowe, bazy, składy, magazyny/usługowe.

11
(zał nr

10)

20.04.2021 Z. F. działka nr 20/2
obr. 45, ark. 2

ul. Kasprowicza

Zmiana przeznaczenia na te-
ren pod zabudowę mieszka-
niową jednorodzinną.

R1 - tereny z podstawowym przezna-
czeniem pod uprawy rolne, sadownicze i
ogrodnicze bez prawa zabudowy;
R2 - tereny upraw polowych z podsta-
wowym przeznaczeniem gruntów pod 
uprawy rolne, sadownicze i ogrodnicze z
adaptacją istniejącej zabudowy;
KDG-K - tereny dróg publicznych, droga
główna, krajowa; 
M6 – tereny mieszkaniowe z podstawo-
wym przeznaczeniem gruntów pod za-
budowę mieszkaniową podmiejską (za-
grodową i jednorodzinną), wraz z nie-
uciążliwymi usługami.

+
W planie obecnie obowiązującym na terenie R2 „w stosunku do istnieją-
cej zabudowy zagrodowej i innej związanej z produkcją rolniczą i dzia-
łalnością  nierolniczą  –  możliwość  dokonywania  remontów i  wymiany
obiektów budowlanych, ich uzupełniania i przebudowy, a także zmiany
sposobu ich użytkowania z dopuszczeniem funkcji  agroturystyki  oraz
nieuciążliwych usług komercyjnych”.
Zmiana przeznaczenia jest możliwa do wprowadzenia.
Nie jest zasadne uwzględnienie jednostkowych zmian. Opracowaniem
winien być objęty większy obszar obejmujący cały teren, przez który
przebiega  droga KDG-K.
Ze względu na ustalenia studium ze zmianą układu komunikacyjnego
przystąpienie do zmiany planu jest zasadne.

12
(zał nr

11)

11.06.2021 W. M. działki nr 2, 3, 4, 5/2,
6/2, 7/2, 8/2

obr. 11, ark. 8
ul. Józefa Franczaka

„Lalka”

Zmiana nieprzekraczalnej linii
zabudowy wskazanej opiso-
wo przy odległościach od ulic
różnych klas oraz likwidację 
terenu KDD oraz rozszerze-
nie terenu Ub na wnioskowa-
nych działkach o zlikwidowa-
ny teren KDD.

Ub – tereny usług komercyjnych;
KDL/KDZ-G - tereny dróg publicznych, 
droga lokalna, droga zbiorcza gminna; 
KDD - tereny dróg publicznych, droga 
dojazdowa.

+
Możliwa jest zmiana obecnego  planu związana z likwidacją drogi KDD
o ile teren przeznaczony pod Ub będzie we władaniu jednego właścicie-
la. Z analizy stanu własnościowego wynika że wnioskodawca  dysponu-
je działkami, do których dojazd zapewniony jest poprzez drogę KDD.
Zatem likwidacja drogi jest możliwa na części działek będących we wła-
daniu wnioskodawcy przy zapewnieniu dojazdu do  działek pozostałych.
Ze  względu  na  potrzebę  uporządkowania  układu  komunikacyjnego
zmiana planu jest uzasadniona.

13
(zał nr

12)

16.07.2021 R. O. działka nr 27/2
obr. 38, ark. 9

ul. Wiertnicza 6a

Zmiana  przeznaczenia  na
działkę  budowlaną  z  możli-
wością budowy domu.

R2(M2-ZP) - tereny upraw polowych z 
podstawowym przeznaczeniem gruntów 
pod uprawy rolne, sadownicze i ogrodni-
cze z adaptacją istniejącej zabudowy, 

_
W planie obecnie obowiązującym na terenie działki nr 27/2 „w stosunku
do istniejącej zabudowy zagrodowej i innej związanej z produkcją rolni-
czą i  działalnością nierolniczą – możliwość dokonywania remontów i
wymiany obiektów budowlanych, ich uzupełniania i przebudowy, a także
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rezerwy rozwojowe miasta; zmiany sposobu ich użytkowania z dopuszczeniem funkcji agroturystyki
oraz nieuciążliwych usług komercyjnych”.
W obowiązującym Studium działki zlokalizowane są jako przestrzenie
otwarte  –  rolnicze,  wypoczynkowe,  nieużytki,  zieleń  nieurządzona.
Ustalenia Studium są  wiążące dla organów gminy przy sporządzaniu
planów miejscowych.
Wnioskowana zmiana planu nie jest możliwa do przeprowadzenia.

14
(zał nr

13)

29.07.2021 K. M. działka nr 7/1
obr. 45, ark. 3

ul. Kasprowicza

Możliwość  wybudowania
obiektu o charakterze gospo-
darczym,  a  część  nierucho-
mości  przeznaczyć  pod  bu-
dowę o  charakterze  związa-
nym z motoryzacją.

KDG-K - tereny dróg publicznych, droga
główna, krajowa; 
R1 - tereny z podstawowym przezna-
czeniem pod uprawy rolne, sadownicze i
ogrodnicze bez prawa zabudowy.

+
W rejonie wnioskowanej zmiany Studium przewiduje tereny aktywności
gospodarczej: przemysłowe, bazy, składy, magazyny w bezpośrednim
sąsiedztwie drogi głównej.
Zmiana jest zasadna częściowo, ze względu na uwzględnione w planie
poszerzenie ul. Kasprowicza.

15
(zał nr

10)

10.08.2021 K. M., P. M. działka nr 147
obr. 63, ark. 1

ul. Zadębie

Grunty budowlane, 
zabudowa jednorodzinna.

R1 - tereny z podstawowym przezna-
czeniem pod uprawy rolne, sadownicze i
ogrodnicze bez prawa zabudowy;
M6 – tereny mieszkaniowe z podstawo-
wym przeznaczeniem gruntów pod za-
budowę mieszkaniową podmiejską (za-
grodową i jednorodzinną), wraz z nie-
uciążliwymi usługami;
KDG-K - tereny dróg publicznych, droga
główna, krajowa.

+
W obowiązującym Studium działki zlokalizowane są jako: tereny zabu-
dowy jednorodzinnej, zieleń nadrzeczna i łąkowa. Przystąpienie do 
zmiany planu w zakresie zgodnym ze studium jest wobec tego uzasad-
nione.

16
(zał nr

14)

13.12.2021 L. K. działka nr 374
obr. 63, ark. 4
ul. Dojazdowa

Wniosek  o  zmianę  przezna-
czenia na działkę budowlaną,
siedliskową,  pod  budynki
mieszkalne jednorodzinne.

R1 - tereny z podstawowym przezna-
czeniem pod uprawy rolne, sadownicze i
ogrodnicze bez prawa zabudowy.

±
Zasadna jest  analiza możliwości  lokalizacji  terenów budowlanych.  W
obowiązującym Studium działki zlokalizowane są jako tereny aktywno-
ści  gospodarczej:  przemysłowe,  bazy,  składy,  magazyny/usługowe.
Ustalenia Studium są  wiążące dla organów gminy przy sporządzaniu
planów miejscowych. Ze względu na ustalenia studium zmiana planu
jest możliwa w zakresie zgodnym ze studium.

17
(zał nr

14)

15.04.2022 R. M. działka nr 235
obr. 64, ark. 6
ul. Biskupie

Wniosek  o  budownictwo za-
grodowe  lub  zabudowę  jed-
norodzinną.

R1 - tereny z podstawowym przezna-
czeniem pod uprawy rolne, sadownicze i
ogrodnicze bez prawa zabudowy.

_
W obowiązującym Studium działki zlokalizowane są jako przestrzenie
otwarte  –  rolnicze,  wypoczynkowe,  nieużytki,  zieleń  nieurządzona.
Ustalenia studium są  wiążące dla organów gminy przy sporządzaniu
planów miejscowych.
Wnioskowana zmiana planu nie jest możliwa do przeprowadzenia.
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18
(zał nr

14)

14.04.2022 S. K. działka nr 9/7
obr. 45, ark. 8

rejon ul. Mełgiewskiej

Możliwość  budowy  budynku
gospodarczo-usługowego.

R1 - tereny z podstawowym przezna-
czeniem pod uprawy rolne, sadownicze i
ogrodnicze bez prawa zabudowy.

+
Studium w miejscu lokalizacji działki przewiduje tereny aktywności go-
spodarczej: przemysłowe, bazy, składy, magazyny/usługowe. Zmiana 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego jest uzasadnio-
na.

19a
(zał nr
15a)

4.05.2022 Rada Dzielnicy
Felin

w rejonie ulic 
Zygmunta Augusta i
Władysława Jagiełły

Zmiany  przeznaczenia  grun-
tów KX, U, Ub oraz opcjonal-
nie  UP/UC  na  cel  zieleni
urządzonej (ZP) wraz z pro-
pozycjami  kierunków  ruchu
pieszego i rowerowego.

KX – tereny komunikacji pieszej, z pod-
stawowym przeznaczeniem gruntów pod
tereny wydzielonych ciągów pieszych;
U – tereny usług komercyjnych;
Ub - tereny usług komercyjnych bez 
możliwości realizacji dużych obiektów 
handlowo-usługowych;
UP/UC – tereny usług publicznych / te-
reny koncentracji funkcji usługowych.

±
Możliwe jest wzbogacenie istniejących terenów „Ub“, „U“ oraz „UP/UC“ położo-
nych w rejonie ulic Zygmunta Augusta i Wł. Jagielły o tereny zieleni urządzo-
nej. Nie jest zasadne pozbawianie mieszkańców możliwości realizacji funkcji
usługowej w centrum osiedla. 
Należy  utrzymać  dotychczasowe podstawowe przeznaczenie wyznaczonych
terenów  „KX” jako  wiodących funkcji  zapewniających funkcjonalne powiązania
piesze  i rowerowe osiedli  zabudowy wielorodzinnej  położonej  po  obu  stronach
ulicy Józefa Franczaka „Lalka“ oraz terenami aktywności gospodarczej w Spe-
cjalnej Strefie Ekonomicznej.
Możliwe jest doprecyzowanie dopuszczalnych funkcji w terenach KX dla uzupeł-
nienia przeznaczenia podstawowego w trybie zmian planu.
W §10 ust. 3 planu obowiązują ustalenia: 
Do czasu realizacji inwestycji zgodnej z podstawowym lub dopuszczalnym prze-
znaczeniem terenu, dopuszcza się zagospodarowanie czasowe tych terenów,
ale jedynie w formie:
- urządzenia parkingów o nawierzchni prowizorycznej niepylącej,
- terenowych urządzeń sportowych i placów zabaw,
- urządzenia zieleni rekreacyjnej i ozdobnej bez trwałych nasadzeń,
- ustawienia obiektów o funkcji usługowej nie związanych trwale z gruntem w for-
mie: kiosków, stoisk sezonowych, i.t.p.
Z uwagi na liczne wnioski pisemne i ustne wyrażane poprzez przedstawicieli Ra-
dy Dzielnicy Felin oraz sygnalizowane potrzeby społeczne tereny KX, UP, U, UC,
ZP przylegające do szkoły podstawowej nr 52 kwalifikują się do opracowania
zmiany planu z zakresie zgodnym z ustaleniami Studium oraz w zakresie konty-
nuującym powiązania funkcjonalne z sąsiednimi osiedlami.

19b
(zał nr
15b)

4.05.2022 Rada Dzielnicy
Felin

ul. Doświadczalna i Jó-
zefa Franczaka „Lalka”

Wydzielenie  z  obszaru  dro-
gowego  w  nowych  liniach
rozgraniczających terenu zie-
leni urządzonej ZP.

KDZ-P -  tereny dróg publicznych, droga
zbiorcza, powiatowa; 

_
W obowiązującym planie  miejscowym w terenach dróg oprócz podstawowego
przeznaczenia związanego z funkcją drogi dopuszczona jest realizacja zieleni w
różnych formach spełniającej rolę  estetyczną oraz ochrony przed hałasem, wi-
bracjami, zanieczyszczeniami powietrza oraz lokalizacja infrastruktury technicz-
nej. W pasach drogowych nie  przewiduje się  funkcji  rekreacyjnych np.  skate-
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park jako kolidujących z funkcją podstawową.
W terenach  przeznaczonych  pod  zabudowę mieszkaniową wielorodzinną po-
między liniami  rozgraniczającymi dróg, a  nieprzekraczalną  linią  zabudowy ku-
baturowej wyznaczona jest  strefa zieleni  ogólnodostępnej  oznaczona literą „z“
na której możliwa jest realizacja placów zabaw dla dzieci oraz terenowych urzą-
dzeń sportowo-rekreacyjnych (§25 ust. 3, 4 ). W świetle powyższych wyjaśnień
wnioskowana zmiana nie ma uzasadnienia.

19c
(zał nr
15c)

4.05.2022 Rada Dzielnicy
Felin

ul. Skalskiego Zmiana przeznaczenia  grun-
tów  oznaczonych:  KX,  U
(fragment) oraz M2 na tereny
zieleni  urządzonej  wraz  z
miejscowym pełnieniem funk-
cji  gastronomicznych  oraz
usług  kultury/edukacji/kultu
religijnego/ zdrowia i pomocy
społecznej lub usług handlu. 

KX – tereny komunikacji pieszej, z pod-
stawowym przeznaczeniem gruntów pod
tereny wydzielonych ciągów pieszych; 
U – tereny usług komercyjnych; 
M2 – tereny mieszkaniowe z podstawo-
wym przeznaczeniem gruntów pod za-
budowę mieszkaniową wielorodzinną, 
wraz z usługami towarzyszącymi.

±
Celowe  planistycznie  uzasadnione  jest  podtrzymanie  dotychczasowej  funkcji
„KX” w rejonie ul. Skalskiego w wyznaczonych liniach rozgraniczających. Ustale-
nia obowiązującego planu w §51 nie  przewidują  możliwości  lokalizacji  innych
funkcji  niż  ciąg pieszy z dopuszczeniem ruchu rowerowego takich jak wybieg
dla  psów czy plac  zabaw, które  wymagają  wygrodzenia. Możliwe s ą  funkcje
zwiększające atrakcyjność i funkcjonalność podstawowego przeznaczenia jakim
jest  ruch  pieszy i  rowerowy w  powiązaniach osiedli  mieszkaniowych między
sobą i terenami aktywności gospodarczej na terenach Specjalnej Strefy Eko-
nomicznej.
Wyznaczony w obowiązującym planie zagospodarowania teren usług komercyj-
nych — U (§31 pkt 1) pomiędzy ulicami J. Franczaka i Skalskiego z podstawo-
wym przeznaczeniem gruntów pod realizację usług, handlu, gastronomii, rze-
miosło  usługowe i inne usługi  komercyjne z możliwością  realizacji  dużych
obiektów  handlowych już  obecnie  spełnia  wskazane  potrzeby  mieszkań-
ców.  Na  terenach  zespołów  budownictwa wielorodzinnego  obowiązujący
plan  zagospodarowania  przestrzennego  ustala  możliwość realizacji  nie-
uciążliwych urządzeń  usługowych  w  formie  obiektów  wolnostojących  jak
również w formie  wbudowanej  w obiekty  mieszkalne (§25 pkt 5).  Zatem
wprowadzanie zmian  do  ustaleń  obowiązującego  planu nie znajduje uza-
sadnienia.
Zmiana  dotychczasowego przeznaczenia terenów  zabudowy mieszkanio-
wej M2 i usługowej U pod inne funkcje może skutkować wypłatą odszkodo-
wań. Wobec tego przystąpienie do zmiany planu jest niezasadne.

19d
(zał nr
15d)

4.05.2022 Rada Dzielnicy
Felin

ul. Doświadczalna Wydzielenie  w  ramach  linii
rozgraniczających  terenu
6U/P terenu o przeznaczeniu
na cel usług handlu oraz do-
puszczeniu  usług  kultury  i
rozrywki,  usług  biurowych  i
administracji  czy  usług  han-

6U/P – tereny zabudowy usługowej / 
tereny obiektów produkcyjnych, składów
i magazynów.

±
Teren oznaczony symbolem „6U/P” jest objęty uchwalą Rady Miasta Lublin
nr 1146/XXXVII/2022 z dnia 31.03.2022r. w sprawie przystąpienia do zmian
obowiązującego miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego m.
Lublin część IVA — w rejonie Specjalnej Strefy Ekonomicznej uchwalonego
uchwalą nr 954/XXX/2021 Rady Miasta Lublin z dnia 25.06.2021r.  W toku
prowadzonych prac  planistycznych  nad  projektem zmian  obowiązującego
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1 3 4 5 6 7 8

dlu wielkopowierzchniowego. planu zagospodarowania przestrzennego były zbierane wnioski do projektu
zmian  planu. Ewentualne częściowe uwzględnienie wniosku możliwe przy
opracowywanej  obecnie  zmianie  planu.  Nie  jest  zasadna  dodatkowa
uchwała inicjująca.

Wydzielenie w liniach rozgra-
niczających nowego obszaru
przeznaczonego  pod  zieleń
urządzoną wraz z propozycją
ciągów  pieszych  i  rowero-
wych.

KDZ-P -  tereny dróg publicznych, droga
zbiorcza, powiatowa; 

±
W liniach rozgraniczających terenu KDZ-P zgodnie z §53 uwzględniona jest
zieleń, spełniająca rolę estetyczną oraz ochrony przed nadmiernym hała-
sem, wibracjami, zanieczyszczeniami powietrza, wody i gleb. Dopuszczona
jest też lokalizacja ścieżek rowerowych. Nie ma więc potrzeby zmiany pla-
nu.

20
(zał nr

13)

15.02.2023 T. K. działka nr 5/7
obr. 45, ark. 6

ul. Heleny Dziubińskiej
41A

Zmiana przeznaczenia na 
działkę budowlaną, zabudo-
wa usługowa.

R1 - tereny z podstawowym przezna-
czeniem pod uprawy rolne, sadownicze i
ogrodnicze bez prawa zabudowy;
KDD - tereny dróg publicznych, droga 
dojazdowa.

+
Zasadna jest  analiza możliwości  lokalizacji  terenów budowlanych.  W
obowiązującym Studium działki zlokalizowane są jako tereny aktywno-
ści gospodarczej: przemysłowe, bazy, składy, magazyny/usługowe i te-
reny zabudowy jednorodzinnej  -  od strony ul.  Dziubińskiej.  Ustalenia
Studium są wiążące dla organów gminy przy sporządzaniu planów miej-
scowych. Ze względu zgodność z ustaleniami Studium zmiana planu
jest uzasadniona.

21
(zał nr

14)

14.06.2022 A. U. działka nr 214/7
obr. 64, ark. 5
ul. Mełgiewska

Zmiana mpzp na tereny prze-
mysłowe, bazy, składy i  ma-
gazyny.

R1 - tereny z podstawowym przezna-
czeniem pod uprawy rolne, sadownicze i
ogrodnicze bez prawa zabudowy;
M6 – tereny mieszkaniowe z podstawo-
wym przeznaczeniem gruntów pod za-
budowę mieszkaniową podmiejską (za-
grodową i jednorodzinną), wraz z nie-
uciążliwymi usługami.

+
Studium w miejscu lokalizacji działki przewiduje tereny aktywności go-
spodarczej: przemysłowe, bazy, składy, magazyny/usługowe, wobec te-
go zmiana planu jest uzasadniona.

22
(zał nr

17)

21.06.2022 L. W. działka nr 12/7, 12/9
obr. 38, ark. 5
ul. Turystyczna

Zmiana  przeznaczenia  dzia-
łek na funkcję  AGc – tereny
aktywności gospodarczej.

KS – tereny urządzeń komunikacyjnych ±
Zmiana przeznaczenia zasadna – jednak zachowanie zgodności ze stu-
dium wymaga podjęcia szerszego zakresu opracowania. Wniosek może
być przedmiotem zmiany planu w późniejszym czasie – związanym z 
zakończeniem planów, które są w toku.

23
(zał nr

18)

22.06.2022 E. P. działka nr 108
obr. 46, ark. 3

ul. Zadębie

Możliwość  wybudowania  bu-
dynku jednorodzinnego.

KDD-G - tereny dróg publicznych, droga
dojazdowa, gminna; 

AG – tereny aktywności gospodarczej 
pod różnego rodzaju działalność produk-

_

Przeważająca część działki nr 108 – stanowi funkcję KDD – drogową. 
Likwidacja terenu dróg publicznych uniemożliwiłaby dostępność komu-
nikacyjną do terenów aktywności gospodarczej nie znajduje więc wy-
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cyjno-wytwórczą i składowo -magazyno-
wą (część działki  o przeznaczeniu AG 
objęta jest przystąpieniem do zmiany 
planu w oparciu o uchwałę nr 703/XXII/
2020)

starczającego uzasadnienia. Pozostała część działki przeznaczona jest 
w studium pod tereny aktywności gospodarczej. Nie jest więc możliwa 
zmiana planu pod zabudowę jednorodzinną.

Zmiana niezasadna.

24
(zał nr

12)

20.07.2022 P. O. działka nr 25/7
obr. 38, ark. 9
ul. Wiertnicza

Możliwość  wybudowania  bu-
dynku jednorodzinnego.

R2(M2-ZP) - tereny upraw polowych z 
podstawowym przeznaczeniem gruntów 
pod uprawy rolne, sadownicze i ogrodni-
cze z adaptacją istniejącej zabudowy, 
rezerwy rozwojowe miasta.

_
W planie obecnie obowiązującym na terenie działki nr 25/7 „w stosunku
do istniejącej zabudowy zagrodowej i innej związanej z produkcją rolni-
czą i  działalnością nierolniczą – możliwość dokonywania remontów i
wymiany obiektów budowlanych, ich uzupełniania i przebudowy, a także
zmiany sposobu ich użytkowania z dopuszczeniem funkcji agroturystyki
oraz nieuciążliwych usług komercyjnych”.
W obowiązującym Studium działki zlokalizowane są jako przestrzenie
otwarte  –  rolnicze,  wypoczynkowe,  nieużytki,  zieleń  nieurządzona.
Ustalenia studium są  wiążące dla organów gminy przy sporządzaniu
planów miejscowych.
Wnioskowana zmiana planu nie jest możliwa do przeprowadzenia.

25
(zał nr

12)

22.07.2022 A. S. działka nr 27/1
obr. 38, ark. 9
ul. Wiertnicza

Budownictwo jednorodzinne 
lub wielorodzinne.

R2(M2-ZP) - tereny upraw polowych z 
podstawowym przeznaczeniem gruntów 
pod uprawy rolne, sadownicze i ogrodni-
cze z adaptacją istniejącej zabudowy, 
rezerwy rozwojowe miasta.

_
W obowiązującym Studium działki zlokalizowane są jako przestrzenie
otwarte  –  rolnicze,  wypoczynkowe,  nieużytki,  zieleń  nieurządzona.
Ustalenia studium są  wiążące dla organów gminy przy sporządzaniu
planów miejscowych.
Wnioskowana zmiana planu nie jest możliwa do przeprowadzenia.

26
(zał nr

12)

22.07.2022 R. O. działka nr 27/2
obr. 38, ark. 9

ul. Zadębie

Działka budowlana pod bu-
downictwo jednorodzinne lub 
wielorodzinne.

R2(M2-ZP) - tereny upraw polowych z 
podstawowym przeznaczeniem gruntów 
pod uprawy rolne, sadownicze i ogrodni-
cze z adaptacją istniejącej zabudowy, 
rezerwy rozwojowe miasta.

_
W planie obecnie obowiązującym na terenie działki nr 27/2 „w stosunku
do istniejącej zabudowy zagrodowej i innej związanej z produkcją rolni-
czą i  działalnością nierolniczą – możliwość dokonywania remontów i
wymiany obiektów budowlanych, ich uzupełniania i przebudowy, a także
zmiany sposobu ich użytkowania z dopuszczeniem funkcji agroturystyki
oraz nieuciążliwych usług komercyjnych”.
W obowiązującym Studium działki zlokalizowane są jako przestrzenie
otwarte  –  rolnicze,  wypoczynkowe,  nieużytki,  zieleń  nieurządzona.
Ustalenia studium są  wiążące dla organów gminy przy sporządzaniu
planów miejscowych.
Wnioskowana zmiana planu nie jest możliwa do przeprowadzenia.

27 26.08.2022 E. B., działka nr 237/13 Wnioskowana zmiana na te- R1(M2-ZP) - tereny z podstawowym _
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(zał nr
4)

M. B. obr. 62, ark. 9
ul. Zabytkowa

reny zabudowy podmiejskiej. przeznaczeniem pod uprawy rolne, sa-
downicze i ogrodnicze bez prawa zabu-
dowy, rezerwy rozwojowe miasta.
M6 – tereny mieszkaniowe z podstawo-
wym przeznaczeniem gruntów pod za-
budowę mieszkaniową podmiejską (za-
grodową i jednorodzinną), wraz z nie-
uciążliwymi usługami;
KDD-G - tereny dróg publicznych, droga
dojazdowa, gminna;
110kV – linia napowietrzna WN ze strefą
uciążliwości 2 x 17,5m.

W obowiązującym Studium część działki zlokalizowana jest jako prze-
strzenie otwarte – rolnicze,  wypoczynkowe, nieużytki,  zieleń nieurzą-
dzona. Ustalenia studium są wiążące dla organów gminy przy sporzą-
dzaniu planów miejscowych.
Wnioskowana zmiana planu nie jest możliwa do przeprowadzenia.
Likwidacja projektowanej drogi przebiegającej przez działkę 237/13 jest
niezasadna, ponieważ jest jedyną możliwą obsługą komunikacyjną dla
wydzielonych działek nr 237/11, 237/12.

28
(zał nr

12)

3.10.2022 Ł. O. działka nr 25/8
obr. 38, ark. 9
ul. Wiertnicza

Możliwość zabudowy jedno-
rodzinnej.

R2(M2-ZP) - tereny upraw polowych z 
podstawowym przeznaczeniem gruntów 
pod uprawy rolne, sadownicze i ogrodni-
cze z adaptacją istniejącej zabudowy, 
rezerwy rozwojowe miasta.

_
W planie obecnie obowiązującym na terenie działki nr 25/8 „w stosunku
do istniejącej zabudowy zagrodowej i innej związanej z produkcją rolni-
czą i  działalnością nierolniczą – możliwość dokonywania remontów i
wymiany obiektów budowlanych, ich uzupełniania i przebudowy, a także
zmiany sposobu ich użytkowania z dopuszczeniem funkcji agroturystyki
oraz nieuciążliwych usług komercyjnych”.
W obowiązującym Studium działki zlokalizowane są jako przestrzenie
otwarte  –  rolnicze,  wypoczynkowe,  nieużytki,  zieleń  nieurządzona.
Ustalenia studium są  wiążące dla organów gminy przy sporządzaniu
planów miejscowych.
Wnioskowana zmiana planu nie jest możliwa do przeprowadzenia.

29
(zał nr
15a)

25.11.2022 Przewodniczący
Zarządu Dzielni-

cy Felin

Obszar pomiędzy ul.
Wł. Jagiełły, a Z. Augu-

sta

Wyznaczenie funkcji obejmu-
jącej specjalistyczną przy-
chodnię w usługach publicz-
nych.

KX – tereny komunikacji pieszej, z pod-
stawowym przeznaczeniem gruntów pod
tereny wydzielonych ciągów pieszych; 
U – tereny usług komercyjnych; 
Ub – tereny usług komercyjnych; 
UP/UC – tereny usług publicznych / te-
reny koncentracji funkcji usługowych;
M2 – tereny mieszkaniowe z podstawo-
wym przeznaczeniem gruntów pod za-
budowę mieszkaniową wielorodzinną, 
wraz z usługami towarzyszącymi;
ZP – tereny zieleni urządzonej.

±
Z obowiązującego planu miejscowego wynika, że możliwa jest na terenie usług
lokalizacja przychodni.

Obszar pomiędzy ul.
Wł. Jagiełły, a Z. Augu-

sta

Powiększenie terenów zieleni
publicznej (brak dostępnego 
boiska).

±
W obowiązującym planie miejscowym  na terenach zabudowy mieszkaniowej
M2 i M3 dopuszczona jest lokalizacja boisk. Zgodnie z §95 rejon ulic Jagiełły i
Z. Augusta objęty jest strefą miejską Y2, gdzie ustalony jest wymóg: „dla tere-
nów mieszkaniowych w granicach lokalizacji  –  przeznaczenie co najmniej
50% powierzchni terenu wolnego od zabudowy na zieleń i tereny biologicznie
czynne”. 

dzielnica Wyznaczenie miejsca inte- ±
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Felin gracji mieszkańców w usłu-
gach publicznych (zarówno 
kulturalnie jak i przestrzen-
nie).

Wyznaczenie miejsca integracji mieszkańców jest możliwe bez zmiany
planu, np. realizacja domu kultury na terenie usług publicznych.

dzielnica 
Felin

Wyznaczenie wolnostojącego
przedszkola z dostępnym 
ogrodem dla dzieci w usłu-
gach publicznych.

_
Wyznaczenie wolnostojącego przedszkola jest możliwe bez zmiany pla-
nu na terenie usług publicznych. Teren usług publicznych 1UP znajdują-
cy się przy ulicy Zygmunta Starego i Królowej Jadwigi o powierzchni ok.
2  ha,  przewiduje  lokalizację  obiektów budowlanych z  zakresu usług:
szkolnictwa, zdrowia, opieki społecznej oraz innych rodzajów usług nie-
uciążliwych, służących zaspokajaniu potrzeb społeczeństwa i indywidu-
alnych odbiorców w sąsiedztwie.

Obszar pomiędzy ul.
Wł. Jagiełły, a Z. Augu-

sta

Powiększenie terenów zieleni
publicznej (brak miejskich 
placów zabaw i wybiegu dla 
psów)

_
Pomiędzy ul. Wł. Jagiełły, a Z. Augusta zlokalizowany jest teren zieleni
publicznej o powierzchni 0,5 ha, która umożliwia zlokalizowanie wybie-
gu dla psów i placu zabaw.

Obszar pomiędzy ul.
Kaz. Jagiellończyka, a

Z. Augusta

Powiększenie terenów zieleni
publicznej (brak terenów zie-
lonych do odpoczynku i re-
kreacji)

±
W obowiązującym Studium działki zlokalizowane są jako tereny usługo-
we. Ustalenia studium są wiążące dla organów gminy przy sporządza-
niu planów miejscowych.
Obszary zieleni mogą pełnić funkcje uzupełniające w stosunku do tere-
nów usług.

Obszar pomiędzy ul.
Wł. Jagiełły, a Z. Augu-

sta

Dopuszczenie mobilnych 
usług gastronomicznych i 
handlowych w wyznaczonych
miejscach (brak kawiarni, 
mało restauracji, brak targo-
wiska)

±
W obowiązującym planie są wydzielone tereny, które przewidują możli-
wość realizacji zabudowy usługowej z podstawowym przeznaczeniem
gruntów pod usługi handlu, gastronomii, rzemiosła usługowego i tereny
usług publicznych z podstawowym przeznaczeniem gruntów pod obiek-
ty: oświaty, kultury, ochrony zdrowia i opieki społecznej.
Dopuszczenie  mobilnych  usług  gastronomicznych  jest  możliwe  już
obecnie, gdyż zapisy obowiązującego planu miejscowego nie zawierają
zakazu takiej formy gastronomii. 

ul. Urbanowicza i Skal-
skiego

Wyznaczenie strefy usługo-
wej po stronie dzielnicy Ko-
śminek (brak jakichkolwiek 
usług zdrowia i handlu)

±
W obowiązującym planie są wydzielone tereny, które przewidują możli-
wość realizacji zabudowy usługowej z podstawowym przeznaczeniem
gruntów pod usługi handlu, gastronomii, rzemiosła usługowego i tereny
usług publicznych z podstawowym przeznaczeniem gruntów pod obiek-
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ty: oświaty, kultury, ochrony zdrowia i opieki społecznej.

skrzyżowanie ul.  Morit-
za – Z. Augusta – al.

Witosa

Realizacja skrzyżowania 
(brak przejścia dla pieszych 
na Specjalną Strefę Ekono-
miczną)

_
Wyznaczenie przejścia dla pieszych i termin jego realizacji nie są usta-
leniem planu.

dzielnica 
Felin

Nowe i istniejące tereny 
usług publicznych (dalsza 
rozbudowa szkoły podstawo-
wej lub budowa nowej)

_
W obowiązującej zmianie planu przyjętej uchwałą nr 592/XVIII/2020 z
dnia 23 kwietnia 2020 r. wyznaczony jest  teren usług publicznych 1UP
o powierzchni ok. 2 ha  pod lokalizację obiektów budowlanych z zakre-
su usług: szkolnictwa, zdrowia, opieki społecznej oraz innych rodzajów
usług  nieuciążliwych,  służących  zaspokajaniu  potrzeb  społeczeństwa
i indywidualnych odbiorców znajduje się w sąsiedztwie ulic Zygmunta
Starego i Królowej Jadwigi. Jednak z uwagi na liczne wnioski pisemne i ustne
wyrażane poprzez przedstawicieli Rady Dzielnicy Felin oraz sygnalizowane po-
trzeby społeczne. Tereny KX, UP, U, UC, ZP przylegające do szkoły podstawo-
wej nr 52 kwalifikuje się do opracowania zmiany planu z zakresie zgodnym z
ustaleniami Studium oraz w zakresie kontynuującym powiązania funkcjonalne z
sąsiednimi osiedlami.

30
(zał nr

10)

4.11.2022 M. O. działka nr 158
obr. 63, ark. 1

ul. Zadębie

Działka budowlana pod bu-
downictwo jednorodzinne dla 
osoby niepełnosprawnej.

R1 - tereny z podstawowym przezna-
czeniem pod uprawy rolne, sadownicze i
ogrodnicze bez prawa zabudowy;

+
Zmiana  przeznaczenia  jest  możliwa  do  wprowadzenia,  uzasadniona
ustaleniami Studium, które przewiduje na wnioskowanych działkach te-
reny zabudowy jednorodzinnej.

31
(zał nr

12)

2.05.2019 J. B. działka nr 19/4
obr. 38, ark. 9

ul. Grodzickiego

Zmiana przeznaczenia na 
budownictwo wielorodzinne.

R2(M2-ZP) - tereny upraw polowych z 
podstawowym przeznaczeniem gruntów 
pod uprawy rolne, sadownicze i ogrodni-
cze z adaptacją istniejącej zabudowy, 
rezerwy rozwojowe miasta.

_
W planie obecnie obowiązującym na terenie działki nr 19/4 „w stosunku
do istniejącej zabudowy zagrodowej i innej związanej z produkcją rolni-
czą i  działalnością nierolniczą – możliwość dokonywania remontów i
wymiany obiektów budowlanych, ich uzupełniania i przebudowy, a także
zmiany sposobu ich użytkowania z dopuszczeniem funkcji agroturystyki
oraz nieuciążliwych usług komercyjnych”.
W obowiązującym Studium działka zlokalizowana jest jako przestrzenie
otwarte  –  rolnicze,  wypoczynkowe,  nieużytki,  zieleń  nieurządzona.
Ustalenia studium są  wiążące dla organów gminy przy sporządzaniu
planów miejscowych.
Wnioskowana zmiana planu nie jest możliwa do przeprowadzenia.

32
(zał nr

2.05.2019 G. K. działka nr 24/2
obr. 38, ark. 9

Zmiana przeznaczenia na 
działkę budowlaną.

R2(M2-ZP) - tereny upraw polowych z 
podstawowym przeznaczeniem gruntów 

_
W planie obecnie obowiązującym na terenie R2 „w stosunku do istnieją-
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Lp
Data wpły-
wu wniosku

Zgłaszający
 imię i nazwisko
lub nazwa jed-

nostki organiza-
cyjnej

Oznaczenie nierucho-
mości, której wniosek

dotyczy
Treść wniosku

Przeznaczenie obszaru w obowiązują-
cym m.p.z.p. Miasta Lublin część IV

Zasadność zmiany

1 3 4 5 6 7 8

12) ul. Grodzickiego pod uprawy rolne, sadownicze i ogrodni-
cze z adaptacją istniejącej zabudowy, 
rezerwy rozwojowe miasta.

cej zabudowy zagrodowej i innej związanej z produkcją rolniczą i dzia-
łalnością  nierolniczą  –  możliwość  dokonywania  remontów i  wymiany
obiektów budowlanych, ich uzupełniania i przebudowy, a także zmiany
sposobu ich użytkowania z dopuszczeniem funkcji  agroturystyki  oraz
nieuciążliwych usług komercyjnych”.
W obowiązującym Studium działka zlokalizowana jest jako przestrzenie
otwarte  –  rolnicze,  wypoczynkowe,  nieużytki,  zieleń  nieurządzona.
Ustalenia studium są  wiążące dla organów gminy przy sporządzaniu
planów miejscowych.
Wnioskowana zmiana planu nie jest możliwa do przeprowadzenia.

33
(zał nr

12)

2.05.2019 M. M. dz. nr 140, obr. 38, ark.
13,

dz. nr 26, obr. 38, ark.
9,

ul. Grodzickiego 92

Zmiana przeznaczenia na 
działkę budowlaną.

R3(M2-ZP) - tereny upraw polowych z 
podstawowym przeznaczeniem gruntów 
pod uprawy rolne, sadownicze i ogrodni-
cze z możliwością realizacji nowej zabu-
dowy w wyznaczonej w rysunku planu 
strefie zabudowy kubaturowej, rezerwy 
rozwojowe miasta.

±
Plan obecnie obowiązujący na terenie działki nr 140 przewiduje już stre-
fę zabudowy kubaturowej. 
W obowiązującym Studium:
- działka nr 26 zlokalizowana jest jako przestrzenie otwarte – rolnicze,
wypoczynkowe, nieużytki, zieleń nieurządzona.
- działka nr 140 to w Studium zieleń o charakterze publicznym: parko-
wa, dolinna, izolacyjna, zieleńce, skwery.
Ustalenia studium są  wiążące dla organów gminy przy sporządzaniu
planów miejscowych.
Wnioskowana zmiana planu nie jest możliwa do przeprowadzenia.

34
(zał nr

12)

8.11.2018 S.
A.

działka nr 30
obr. 38, ark. 9

ul. Grodzickiego 95

Zmiana przeznaczenia na 
działkę budowlaną.

R2(M2-ZP) - tereny upraw polowych z 
podstawowym przeznaczeniem gruntów 
pod uprawy rolne, sadownicze i ogrodni-
cze z adaptacją istniejącej zabudowy, 
rezerwy rozwojowe miasta;
R3(M2-ZP) - tereny upraw polowych z 
podstawowym przeznaczeniem gruntów 
pod uprawy rolne, sadownicze i ogrodni-
cze z możliwością realizacji nowej zabu-
dowy w wyznaczonej w rysunku planu 
strefie zabudowy kubaturowej, rezerwy 
rozwojowe miasta;
KDL - tereny dróg publicznych, droga lo-
kalna.

_
W planie obecnie obowiązującym na terenie R2 „w stosunku do istnieją-
cej zabudowy zagrodowej i innej związanej z produkcją rolniczą i dzia-
łalnością  nierolniczą  –  możliwość  dokonywania  remontów i  wymiany
obiektów budowlanych, ich uzupełniania i przebudowy, a także zmiany
sposobu ich użytkowania z dopuszczeniem funkcji  agroturystyki  oraz
nieuciążliwych usług komercyjnych”.
W obowiązującym Studium działka zlokalizowana jest jako przestrzenie
otwarte  –  rolnicze,  wypoczynkowe,  nieużytki,  zieleń  nieurządzona.
Ustalenia studium są  wiążące dla organów gminy przy sporządzaniu
planów miejscowych.
Wnioskowana zmiana planu nie jest możliwa do przeprowadzenia.

35
(zał nr

2.05.2019 A. K. działka nr 137 Zmiana przeznaczenia na 
działkę budowlaną.

R3(M2-ZP) - tereny upraw polowych z 
podstawowym przeznaczeniem gruntów 

_
W obowiązującym Studium działka zlokalizowana jest jako zieleń o cha-
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Lp
Data wpły-
wu wniosku

Zgłaszający
 imię i nazwisko
lub nazwa jed-

nostki organiza-
cyjnej

Oznaczenie nierucho-
mości, której wniosek

dotyczy
Treść wniosku

Przeznaczenie obszaru w obowiązują-
cym m.p.z.p. Miasta Lublin część IV

Zasadność zmiany

1 3 4 5 6 7 8

12) obr. 38, ark. 13
ul. Grodzickiego 94A

pod uprawy rolne, sadownicze i ogrodni-
cze z możliwością realizacji nowej zabu-
dowy w wyznaczonej w rysunku planu 
strefie zabudowy kubaturowej, rezerwy 
rozwojowe miasta.

rakterze  publicznym:  parkowa,  dolinna,  izolacyjna,  zieleńce,  skwery.
Ustalenia studium są  wiążące dla organów gminy przy sporządzaniu
planów miejscowych.
Wnioskowana zmiana planu nie jest możliwa do przeprowadzenia.

36
(zał nr

12)

2.05.2019 A. K. działka nr 24/3
obr. 38, ark. 9

ul. Grodzickiego

Zmiana przeznaczenia na 
działkę budowlaną.

R2(M2-ZP) - tereny upraw polowych z 
podstawowym przeznaczeniem gruntów 
pod uprawy rolne, sadownicze i ogrodni-
cze z adaptacją istniejącej zabudowy, 
rezerwy rozwojowe miasta.

_
W planie obecnie obowiązującym na terenie działki nr 24/3 „w stosunku
do istniejącej zabudowy zagrodowej i innej związanej z produkcją rolni-
czą i  działalnością nierolniczą – możliwość dokonywania remontów i
wymiany obiektów budowlanych, ich uzupełniania i przebudowy, a także
zmiany sposobu ich użytkowania z dopuszczeniem funkcji agroturystyki
oraz nieuciążliwych usług komercyjnych”.
W obowiązującym Studium działka zlokalizowana jest jako przestrzenie
otwarte  –  rolnicze,  wypoczynkowe,  nieużytki,  zieleń  nieurządzona.
Ustalenia studium są  wiążące dla organów gminy przy sporządzaniu
planów miejscowych.
Wnioskowana zmiana planu nie jest możliwa do przeprowadzenia.

37
(zał nr

12)

2.05.2019 M.-J. Ł. działka nr 142
obr. 38, ark. 13
ul. Grodzickiego

Zmiana przeznaczenia na 
działkę budowlaną.

R3(M2-ZP) - tereny upraw polowych z 
podstawowym przeznaczeniem gruntów 
pod uprawy rolne, sadownicze i ogrodni-
cze z możliwością realizacji nowej zabu-
dowy w wyznaczonej w rysunku planu 
strefie zabudowy kubaturowej, rezerwy 
rozwojowe miasta.

±
Plan obecnie obowiązujący na terenie działki nr 142 przewiduje już stre-
fę zabudowy kubaturowej.
W obowiązującym Studium działka zlokalizowana jest zieleń o charakte-
rze publicznym: parkowa, dolinna, izolacyjna, zieleńce, skwery. Ustale-
nia studium są wiążące dla organów gminy przy sporządzaniu planów
miejscowych.
Wnioskowana zmiana planu nie jest możliwa do przeprowadzenia.

38
(zał nr

12)

2.05.2019 J. M. działka nr 28
obr. 38, ark. 9

ul. Grodzickiego

Zmiana przeznaczenia na 
działkę budowlaną.

R2(M2-ZP) - tereny upraw polowych z 
podstawowym przeznaczeniem gruntów 
pod uprawy rolne, sadownicze i ogrodni-
cze z adaptacją istniejącej zabudowy, 
rezerwy rozwojowe miasta.

_
W planie obecnie obowiązującym na terenie działki nr 28 „w stosunku
do istniejącej zabudowy zagrodowej i innej związanej z produkcją rolni-
czą i  działalnością nierolniczą – możliwość dokonywania remontów i
wymiany obiektów budowlanych, ich uzupełniania i przebudowy, a także
zmiany sposobu ich użytkowania z dopuszczeniem funkcji agroturystyki
oraz nieuciążliwych usług komercyjnych”.
W obowiązującym Studium działka zlokalizowana jest jako przestrzenie
otwarte  –  rolnicze,  wypoczynkowe,  nieużytki,  zieleń  nieurządzona.
Ustalenia studium są  wiążące dla organów gminy przy sporządzaniu
planów miejscowych.
Wnioskowana zmiana planu nie jest możliwa do przeprowadzenia.
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Lp
Data wpły-
wu wniosku

Zgłaszający
 imię i nazwisko
lub nazwa jed-

nostki organiza-
cyjnej

Oznaczenie nierucho-
mości, której wniosek

dotyczy
Treść wniosku

Przeznaczenie obszaru w obowiązują-
cym m.p.z.p. Miasta Lublin część IV

Zasadność zmiany

1 3 4 5 6 7 8

39
(zał nr

12)

2.05.2019 H. G. działka nr 18
obr. 38, ark. 9

ul. Grodzickiego

Zmiana przeznaczenia na 
działkę budowlaną.

R2(M2-ZP) - tereny upraw polowych z 
podstawowym przeznaczeniem gruntów 
pod uprawy rolne, sadownicze i ogrodni-
cze z adaptacją istniejącej zabudowy, 
rezerwy rozwojowe miasta.

_
W planie obecnie obowiązującym na terenie działki nr 18 „w stosunku
do istniejącej zabudowy zagrodowej i innej związanej z produkcją rolni-
czą i  działalnością nierolniczą – możliwość dokonywania remontów i
wymiany obiektów budowlanych, ich uzupełniania i przebudowy, a także
zmiany sposobu ich użytkowania z dopuszczeniem funkcji agroturystyki
oraz nieuciążliwych usług komercyjnych”.
W obowiązującym Studium działka zlokalizowana jest jako przestrzenie
otwarte – rolnicze, wypoczynkowe, nieużytki, zieleń nieurządzona i zie-
leń o charakterze publicznym: parkowa, dolinna, izolacyjna, zieleńce,
skwery.
Ustalenia studium są  wiążące dla organów gminy przy sporządzaniu
planów miejscowych.
Wnioskowana zmiana planu nie jest możliwa do przeprowadzenia.

40
(zał nr

12)

2.05.2019 S. A. działka nr 30
obr. 38, ark. 9

ul. Grodzickiego 94

Zmiana przeznaczenia na 
działkę budowlaną.

R2(M2-ZP) - tereny upraw polowych z 
podstawowym przeznaczeniem gruntów 
pod uprawy rolne, sadownicze i ogrodni-
cze z adaptacją istniejącej zabudowy, 
rezerwy rozwojowe miasta;
R3(M2-ZP) - tereny upraw polowych z 
podstawowym przeznaczeniem gruntów 
pod uprawy rolne, sadownicze i ogrodni-
cze z możliwością realizacji nowej zabu-
dowy w wyznaczonej w rysunku planu 
strefie zabudowy kubaturowej, rezerwy 
rozwojowe miasta;
KDL - tereny dróg publicznych, droga lo-
kalna.

_
W planie obecnie obowiązującym na terenie działki nr 30 „w stosunku
do istniejącej zabudowy zagrodowej i innej związanej z produkcją rolni-
czą i  działalnością nierolniczą – możliwość dokonywania remontów i
wymiany obiektów budowlanych, ich uzupełniania i przebudowy, a także
zmiany sposobu ich użytkowania z dopuszczeniem funkcji agroturystyki
oraz nieuciążliwych usług komercyjnych”.
W obowiązującym Studium działka zlokalizowana jest jako przestrzenie
otwarte  –  rolnicze,  wypoczynkowe,  nieużytki,  zieleń  nieurządzona.
Ustalenia studium są  wiążące dla organów gminy przy sporządzaniu
planów miejscowych.
Wnioskowana zmiana planu nie jest możliwa do przeprowadzenia.

41
(zał nr

21)

2.05.2019 wniosek zbioro-
wy
(24 

właścicieli)

- dz. nr 137, obr. 38,
ark. 13

- dz. nr 140, obr. 38,
ark. 13

- dz. nr 26, obr. 38, ark.
9

- dz. nr 38/1, obr. 38,
ark. 8

- dz. nr 38/2, obr. 38,

Zmiana przeznaczenia na za-
budowę wielorodzinną.

R2(M2-ZP) - tereny upraw polowych z 
podstawowym przeznaczeniem gruntów 
pod uprawy rolne, sadownicze i ogrodni-
cze z adaptacją istniejącej zabudowy, 
rezerwy rozwojowe miasta;
R3(M2-ZP) - tereny upraw polowych z 
podstawowym przeznaczeniem gruntów 
pod uprawy rolne, sadownicze i ogrodni-
cze z możliwością realizacji nowej zabu-

_
W planie obecnie obowiązującym na terenie R2 „w stosunku do istnieją-
cej zabudowy zagrodowej i innej związanej z produkcją rolniczą i dzia-
łalnością  nierolniczą  –  możliwość  dokonywania  remontów i  wymiany
obiektów budowlanych, ich uzupełniania i przebudowy, a także zmiany
sposobu ich użytkowania z dopuszczeniem funkcji  agroturystyki  oraz
nieuciążliwych usług komercyjnych”.
W obowiązującym Studium działki zlokalizowane są głównie jako prze-
strzenie otwarte – rolnicze,  wypoczynkowe, nieużytki,  zieleń nieurzą-
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Lp
Data wpły-
wu wniosku

Zgłaszający
 imię i nazwisko
lub nazwa jed-

nostki organiza-
cyjnej

Oznaczenie nierucho-
mości, której wniosek

dotyczy
Treść wniosku

Przeznaczenie obszaru w obowiązują-
cym m.p.z.p. Miasta Lublin część IV

Zasadność zmiany

1 3 4 5 6 7 8

ark. 8
- dz. nr 18, obr. 38, ark.

9
- dz. nr 8/1, obr. 38, ark.

7
- dz. nr 19/4, obr. 38,

ark. 9
- dz. nr 19/5, obr. 38,

ark. 9
- dz. nr 19/7, obr. 38,

ark. 9
- dz. nr 24/2, obr. 38,

ark. 9
- dz. nr 24/3, obr. 38,

ark. 9
- dz. nr 28, obr. 38, ark.

9
- dz. nr 142, obr. 38,

ark. 13
- dz. nr 30, obr. 38, ark.

9
- dz. nr 29, obr. 38, ark.

9
rejon ul. Naftowej,  

ul. Wiertniczej, 
ul. Grodzickiego

dowy w wyznaczonej w rysunku planu 
strefie zabudowy kubaturowej, rezerwy 
rozwojowe miasta;
KDL - tereny dróg publicznych, droga lo-
kalna.

dzona, zieleń o charakterze publicznym: parkowa, dolinna, izolacyjna,
zieleńce, skwery i droga główna.
Ustalenia studium są  wiążące dla organów gminy przy sporządzaniu
planów miejscowych.
Wnioskowana zmiana planu nie jest możliwa do przeprowadzenia.

42
(zał nr

12)

4.03.2019 J. M. działka nr 28
obr. 38, ark. 9

ul. Grodzickiego

Zmiana przeznaczenia na 
działkę budowlaną.

R2(M2-ZP) - tereny upraw polowych z 
podstawowym przeznaczeniem gruntów 
pod uprawy rolne, sadownicze i ogrodni-
cze z adaptacją istniejącej zabudowy, 
rezerwy rozwojowe miasta.

_
W planie obecnie obowiązującym na terenie działki nr 28 „w stosunku
do istniejącej zabudowy zagrodowej i innej związanej z produkcją rolni-
czą i  działalnością nierolniczą – możliwość dokonywania remontów i
wymiany obiektów budowlanych, ich uzupełniania i przebudowy, a także
zmiany sposobu ich użytkowania z dopuszczeniem funkcji agroturystyki
oraz nieuciążliwych usług komercyjnych”.
W obowiązującym Studium działka zlokalizowana jest jako przestrzenie
otwarte  –  rolnicze,  wypoczynkowe,  nieużytki,  zieleń  nieurządzona.
Ustalenia studium są  wiążące dla organów gminy przy sporządzaniu
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Lp
Data wpły-
wu wniosku

Zgłaszający
 imię i nazwisko
lub nazwa jed-

nostki organiza-
cyjnej

Oznaczenie nierucho-
mości, której wniosek

dotyczy
Treść wniosku

Przeznaczenie obszaru w obowiązują-
cym m.p.z.p. Miasta Lublin część IV

Zasadność zmiany

1 3 4 5 6 7 8

planów miejscowych.
Wnioskowana zmiana planu nie jest możliwa do przeprowadzenia.

43
(zał nr

12)

28.02.2019 S. A. działka nr 30
obr. 38, ark. 9

ul. Grodzickiego 94

Zmiana przeznaczenia na 
działkę budowlaną.

R2(M2-ZP) - tereny upraw polowych z 
podstawowym przeznaczeniem gruntów 
pod uprawy rolne, sadownicze i ogrodni-
cze z adaptacją istniejącej zabudowy, 
rezerwy rozwojowe miasta;
R3(M2-ZP) - tereny upraw polowych z 
podstawowym przeznaczeniem gruntów 
pod uprawy rolne, sadownicze i ogrodni-
cze z możliwością realizacji nowej zabu-
dowy w wyznaczonej w rysunku planu 
strefie zabudowy kubaturowej, rezerwy 
rozwojowe miasta;
KDL - tereny dróg publicznych, droga lo-
kalna.

_
W planie obecnie obowiązującym na terenie R2 „w stosunku do istnieją-
cej zabudowy zagrodowej i innej związanej z produkcją rolniczą i dzia-
łalnością  nierolniczą  –  możliwość  dokonywania  remontów i  wymiany
obiektów budowlanych, ich uzupełniania i przebudowy, a także zmiany
sposobu ich użytkowania z dopuszczeniem funkcji  agroturystyki  oraz
nieuciążliwych usług komercyjnych”.
W obowiązującym Studium działka zlokalizowana jest jako przestrzenie
otwarte  –  rolnicze,  wypoczynkowe,  nieużytki,  zieleń  nieurządzona.
Ustalenia studium są  wiążące dla organów gminy przy sporządzaniu
planów miejscowych.
Wnioskowana zmiana planu nie jest możliwa do przeprowadzenia.

44
(zał nr

12)

5.02.2019 S. A. działka nr 30
obr. 38, ark. 9

ul. Grodzickiego 94

Zmiana przeznaczenia na 
działkę budowlaną.

R2(M2-ZP) - tereny upraw polowych z 
podstawowym przeznaczeniem gruntów 
pod uprawy rolne, sadownicze i ogrodni-
cze z adaptacją istniejącej zabudowy, 
rezerwy rozwojowe miasta;
R3(M2-ZP) - tereny upraw polowych z 
podstawowym przeznaczeniem gruntów 
pod uprawy rolne, sadownicze i ogrodni-
cze z możliwością realizacji nowej zabu-
dowy w wyznaczonej w rysunku planu 
strefie zabudowy kubaturowej, rezerwy 
rozwojowe miasta;
KDL - tereny dróg publicznych, droga lo-
kalna.

_
W planie obecnie obowiązującym na terenie R2 „w stosunku do istnieją-
cej zabudowy zagrodowej i innej związanej z produkcją rolniczą i dzia-
łalnością  nierolniczą  –  możliwość  dokonywania  remontów i  wymiany
obiektów budowlanych, ich uzupełniania i przebudowy, a także zmiany
sposobu ich użytkowania z dopuszczeniem funkcji  agroturystyki  oraz
nieuciążliwych usług komercyjnych”.
W obowiązującym Studium działka zlokalizowana jest jako przestrzenie
otwarte  –  rolnicze,  wypoczynkowe,  nieużytki,  zieleń  nieurządzona.
Ustalenia studium są  wiążące dla organów gminy przy sporządzaniu
planów miejscowych.
Wnioskowana zmiana planu nie jest możliwa do przeprowadzenia.

45
(zał nr

12)

2.05.2019 R. B. działka nr 19/5, 19/7
obr. 38, ark. 9
ul. Naftowa 5A

Zmiana przeznaczenia na 
działkę budowlaną.

R2(M2-ZP) - tereny upraw polowych z 
podstawowym przeznaczeniem gruntów 
pod uprawy rolne, sadownicze i ogrodni-
cze z adaptacją istniejącej zabudowy, 
rezerwy rozwojowe miasta.

_
W planie obecnie obowiązującym na terenie działek nr 19/5, 19/7  „w
stosunku do istniejącej zabudowy zagrodowej i innej związanej z pro-
dukcją rolniczą i działalnością nierolniczą – możliwość dokonywania re-
montów i wymiany obiektów budowlanych, ich uzupełniania i przebudo-
wy, a także zmiany sposobu ich użytkowania z dopuszczeniem funkcji
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agroturystyki oraz nieuciążliwych usług komercyjnych”.
W obowiązującym Studium działka zlokalizowana jest jako przestrzenie
otwarte  –  rolnicze,  wypoczynkowe,  nieużytki,  zieleń  nieurządzona.
Ustalenia studium są  wiążące dla organów gminy przy sporządzaniu
planów miejscowych.
Wnioskowana zmiana planu nie jest możliwa do przeprowadzenia.

46
(zał nr

22)

2.05.2019 G. B. działka nr 8/1, 
obr. 38, ark. 7

ul. Naftowa 18A

Zmiana przeznaczenia na 
działkę budowlaną.

R2(M2) - tereny upraw polowych z pod-
stawowym przeznaczeniem gruntów pod
uprawy rolne, sadownicze i ogrodnicze z
adaptacją istniejącej zabudowy, rezerwy 
rozwojowe miasta;
KDG-P - tereny dróg publicznych, droga
główna, powiatowa.

_
W planie obecnie obowiązującym na terenie R2 „w stosunku do istnieją-
cej zabudowy zagrodowej i innej związanej z produkcją rolniczą i dzia-
łalnością  nierolniczą  –  możliwość  dokonywania  remontów i  wymiany
obiektów budowlanych, ich uzupełniania i przebudowy, a także zmiany
sposobu ich użytkowania z dopuszczeniem funkcji  agroturystyki  oraz
nieuciążliwych usług komercyjnych”.
W obowiązującym Studium działka zlokalizowana jest jako przestrzenie
otwarte – rolnicze, wypoczynkowe, nieużytki, zieleń nieurządzona i dro-
ga główna. Ustalenia studium są wiążące dla organów gminy przy spo-
rządzaniu planów miejscowych.
Wnioskowana zmiana planu nie jest możliwa do przeprowadzenia.

47
(zał nr

22)

28.04.2020 I. K. działka nr 7/2, 
obr. 38, ark. 7

ul. Naftowa  16A

Zmiana przeznaczenia na za-
budowę mieszkaniową jedno-
rodzinną.

R2(M2) - tereny upraw polowych z pod-
stawowym przeznaczeniem gruntów pod
uprawy rolne, sadownicze i ogrodnicze z
adaptacją istniejącej zabudowy, rezerwy 
rozwojowe miasta.

_
W planie obecnie obowiązującym na terenie działki nr 7/2 „w stosunku
do istniejącej zabudowy zagrodowej i innej związanej z produkcją rolni-
czą i  działalnością nierolniczą – możliwość dokonywania remontów i
wymiany obiektów budowlanych, ich uzupełniania i przebudowy, a także
zmiany sposobu ich użytkowania z dopuszczeniem funkcji agroturystyki
oraz nieuciążliwych usług komercyjnych”.
W obowiązującym Studium działka zlokalizowana jest jako przestrzenie
otwarte  –  rolnicze,  wypoczynkowe,  nieużytki,  zieleń  nieurządzona.
Ustalenia studium są  wiążące dla organów gminy przy sporządzaniu
planów miejscowych.
Wnioskowana zmiana planu nie jest możliwa do przeprowadzenia.

48
(zał nr

12)

7.11.2018 S. R. działka nr 29, 
obr. 38, ark. 9
ul. Wiertnicza

Zmiana przeznaczenia na 
działkę budowlaną.

R2(M2-ZP) - tereny upraw polowych z 
podstawowym przeznaczeniem gruntów 
pod uprawy rolne, sadownicze i ogrodni-
cze z adaptacją istniejącej zabudowy, 
rezerwy rozwojowe miasta.

_
W planie obecnie obowiązującym na terenie działki nr 29 „w stosunku
do istniejącej zabudowy zagrodowej i innej związanej z produkcją rolni-
czą i  działalnością nierolniczą – możliwość dokonywania remontów i
wymiany obiektów budowlanych, ich uzupełniania i przebudowy, a także
zmiany sposobu ich użytkowania z dopuszczeniem funkcji agroturystyki
oraz nieuciążliwych usług komercyjnych”.
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W obowiązującym Studium działka zlokalizowana jest jako przestrzenie
otwarte  –  rolnicze,  wypoczynkowe,  nieużytki,  zieleń  nieurządzona.
Ustalenia studium są  wiążące dla organów gminy przy sporządzaniu
planów miejscowych.
Wnioskowana zmiana planu nie jest możliwa do przeprowadzenia.

49
(zał nr

22)

2.05.2019 J. i K. K.,
E. W.

działka nr 38/1,  38/2
obr. 38, ark. 8

ul. Wiertnicza 21

Zmiana przeznaczenia na 
działkę budowlaną.

R2(U-ZP) - tereny upraw polowych z 
podstawowym przeznaczeniem gruntów 
pod uprawy rolne, sadownicze i ogrodni-
cze z adaptacją istniejącej zabudowy, 
rezerwy rozwojowe miasta;
R3(M2-ZP) - tereny upraw polowych z 
podstawowym przeznaczeniem gruntów 
pod uprawy rolne, sadownicze i ogrodni-
cze z możliwością realizacji nowej zabu-
dowy w wyznaczonej w rysunku planu 
strefie zabudowy kubaturowej, rezerwy 
rozwojowe miasta;
KDG-P - tereny dróg publicznych, droga
główna, powiatowa.

_
W planie obecnie obowiązującym na terenie R2 „w stosunku do istnieją-
cej zabudowy zagrodowej i innej związanej z produkcją rolniczą i dzia-
łalnością  nierolniczą  –  możliwość  dokonywania  remontów i  wymiany
obiektów budowlanych, ich uzupełniania i przebudowy, a także zmiany
sposobu ich użytkowania z dopuszczeniem funkcji  agroturystyki  oraz
nieuciążliwych usług komercyjnych”.
W obowiązującym Studium działki zlokalizowane są głównie jako prze-
strzenie otwarte – rolnicze,  wypoczynkowe, nieużytki,  zieleń nieurzą-
dzona, zieleń o charakterze publicznym: parkowa, dolinna, izolacyjna,
zieleńce, skwery, droga główna. Część od ul. Wiertniczej jest w Studium
terenem zabudowy jednorodzinnej o niskiej intensywności – w obowią-
zującym  planie  wyznaczona  została  strefa  zabudowy  kubaturowej  z
możliwością realizacji nowej zabudowy. Ustalenia studium są  wiążące
dla organów gminy przy sporządzaniu planów miejscowych.
Wnioskowana zmiana planu nie jest możliwa do przeprowadzenia.

50
(zał nr

12)

2.05.2019 S. R. działka nr 29, 
obr. 38, ark. 9

ul. Wiertnicza 4

Zmiana przeznaczenia na 
działkę budowlaną.

R2(M2-ZP) - tereny upraw polowych z 
podstawowym przeznaczeniem gruntów 
pod uprawy rolne, sadownicze i ogrodni-
cze z adaptacją istniejącej zabudowy, 
rezerwy rozwojowe miasta.

_
W planie obecnie obowiązującym na terenie działki nr 29 „w stosunku
do istniejącej zabudowy zagrodowej i innej związanej z produkcją rolni-
czą i  działalnością nierolniczą – możliwość dokonywania remontów i
wymiany obiektów budowlanych, ich uzupełniania i przebudowy, a także
zmiany sposobu ich użytkowania z dopuszczeniem funkcji agroturystyki
oraz nieuciążliwych usług komercyjnych”.
W obowiązującym Studium działka zlokalizowana jest jako przestrzenie
otwarte  –  rolnicze,  wypoczynkowe,  nieużytki,  zieleń  nieurządzona.
Ustalenia studium są  wiążące dla organów gminy przy sporządzaniu
planów miejscowych.
Wnioskowana zmiana planu nie jest możliwa do przeprowadzenia.

51
(zał nr

12)

28.02.2019 S. R. działka nr 29, 
obr. 38, ark. 9

ul. Wiertnicza 4

Zmiana przeznaczenia na 
działkę budowlaną wieloro-
dzinną.

R2(M2-ZP) - tereny upraw polowych z 
podstawowym przeznaczeniem gruntów 
pod uprawy rolne, sadownicze i ogrodni-
cze z adaptacją istniejącej zabudowy, 

_
W planie obecnie obowiązującym na terenie działki nr 29 „w stosunku
do istniejącej zabudowy zagrodowej i innej związanej z produkcją rolni-
czą i  działalnością nierolniczą – możliwość dokonywania remontów i

23



Lp
Data wpły-
wu wniosku

Zgłaszający
 imię i nazwisko
lub nazwa jed-

nostki organiza-
cyjnej

Oznaczenie nierucho-
mości, której wniosek

dotyczy
Treść wniosku

Przeznaczenie obszaru w obowiązują-
cym m.p.z.p. Miasta Lublin część IV

Zasadność zmiany

1 3 4 5 6 7 8

rezerwy rozwojowe miasta. wymiany obiektów budowlanych, ich uzupełniania i przebudowy, a także
zmiany sposobu ich użytkowania z dopuszczeniem funkcji agroturystyki
oraz nieuciążliwych usług komercyjnych”.
W obowiązującym Studium działka zlokalizowana jest jako przestrzenie
otwarte  –  rolnicze,  wypoczynkowe,  nieużytki,  zieleń  nieurządzona.
Ustalenia studium są  wiążące dla organów gminy przy sporządzaniu
planów miejscowych.
Wnioskowana zmiana planu nie jest możliwa do przeprowadzenia.

52
(zał nr

12)

5.02.2019 S. R. działka nr 29, 
obr. 38, ark. 9

ul. Wiertnicza 4

Zmiana przeznaczenia na 
działkę budowlaną wieloro-
dzinną.

R2(M2-ZP) - tereny upraw polowych z 
podstawowym przeznaczeniem gruntów 
pod uprawy rolne, sadownicze i ogrodni-
cze z adaptacją istniejącej zabudowy, 
rezerwy rozwojowe miasta.

_
W planie obecnie obowiązującym na terenie działki nr 29 „w stosunku
do istniejącej zabudowy zagrodowej i innej związanej z produkcją rolni-
czą i  działalnością nierolniczą – możliwość dokonywania remontów i
wymiany obiektów budowlanych, ich uzupełniania i przebudowy, a także
zmiany sposobu ich użytkowania z dopuszczeniem funkcji agroturystyki
oraz nieuciążliwych usług komercyjnych”.
W obowiązującym Studium działka zlokalizowana jest jako przestrzenie
otwarte  –  rolnicze,  wypoczynkowe,  nieużytki,  zieleń  nieurządzona.
Ustalenia studium są  wiążące dla organów gminy przy sporządzaniu
planów miejscowych.
Wnioskowana zmiana planu nie jest możliwa do przeprowadzenia.

53
(zał nr

10)

14.05.2018 M. S. działka nr 193/7, 
obr. 63, ark. 1

ul. Zadębie 149C

Zmiana przeznaczenia na 
działkę budowlaną.

R1 - tereny z podstawowym przezna-
czeniem pod uprawy rolne, sadownicze i
ogrodnicze bez prawa zabudowy.

±
Zmiana przeznaczenia jest możliwa do wprowadzenia, częściowo uza-
sadniona Studium, które przewiduje na wnioskowanych działkach tere-
ny zabudowy jednorodzinnej i użytek ekologiczny na terenie zieleni nad-
rzecznej i łąkowej. Ze względu na ustalenia studium zmiana planu po-
winna objąć większy obszar opracowania (razem z użytkiem ekologicz-
nym „Zadębie”).

54
(zał nr

7)

10.09.2019 A. S. działka nr 40
obr. 46, ark. 1
ul. Zadębie 1A

Zmiana przeznaczenia działki
na tereny zabudowy jednoro-
dzinnej i usługowej – zgodnie
z obowiązującym Studium.

ZP – tereny zieleni publicznej;
AGc - tereny aktywności gospodarczej;
ZŁ – tereny zieleni łęgowej.

_
Część działki nr 40 posiada już przeznaczenie w MPZP  AGc – zgodnie 
z  przeznaczeniem głównym kierunkowym Studium. Pozostała część 
może być w przyszłości przedmiotem przystąpienia do ewentualnej 
zmiany planu. Ewentualna zmiana planu w przyszłości jako opracowa-
nie planistyczne w szerszym zakresie winno uwzględniać uchwałę 
nr 322/IX/2019 Rady Miasta Lublin z dnia 5 września 2019r. W sprawie 
przyjęcia „Planu adaptacji do zmian klimatu Miasta Lublin do roku 2030”
oraz weryfikację układu komunikacyjnego w sąsiedztwie przedmiotowej 
działki.
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55
(zał nr

10)

20.05.2019 E. O. działka nr 159/2
obr. 63, ark. 1

ul. Zadębie 92A

Zmiana przeznaczenia na 
działkę z możliwością zabu-
dowy.

R1 - tereny z podstawowym przezna-
czeniem pod uprawy rolne, sadownicze i
ogrodnicze bez prawa zabudowy;
KDD-G - tereny dróg publicznych, droga
dojazdowa, gminna;

+
Zmiana  przeznaczenia  jest  możliwa  do  wprowadzenia,  uzasadniona
ustaleniami Studium, które przewiduje na wnioskowanych działkach te-
reny zabudowy jednorodzinnej.

56
(zał nr

18)

6.10.2022 E. P. działka nr 108
obr. 46, ark. 3

ul. Zadębie

Możliwość  wybudowania  bu-
dynku jednorodzinnego.

KDD-G - tereny dróg publicznych, droga
dojazdowa, gminna; 

AG – tereny aktywności gospodarczej 
pod różnego rodzaju działalność produk-
cyjno-wytwórczą i składowo -magazyno-
wą (część działki  o przeznaczeniu AG 
objęta jest przystąpieniem do zmiany 
planu w oparciu o uchwałę nr 703/XXII/
2020)

_

Przeważająca część działki nr 108 – stanowi funkcję KDD – drogową. 
Likwidacja terenu dróg publicznych uniemożliwiłaby dostępność komu-
nikacyjną do terenów aktywności gospodarczej nie znajduje więc wy-
starczającego uzasadnienia. 

Pozostała część działki przeznaczona jest w studium pod tereny aktyw-
ności gospodarczej. Nie jest więc możliwa zmiana planu pod zabudowę 
jednorodzinną.

Zmiana niezasadna.

57
(zał nr

10)

15.05.2018 A. K. działka nr 193/6
obr. 63, ark. 1

ul. Zadębie 149B

Zmiana przeznaczenia na 
działkę budowlaną.

R1 - tereny z podstawowym przezna-
czeniem pod uprawy rolne, sadownicze i
ogrodnicze bez prawa zabudowy.

±
Zmiana przeznaczenia jest możliwa do wprowadzenia, częściowo uza-
sadniona Studium, które przewiduje na wnioskowanych działkach tere-
ny zabudowy jednorodzinnej i użytek ekologiczny na terenie zieleni nad-
rzecznej i łąkowej. Zmiana planu powinna objąć większy obszar opraco-
wania (razem z użytkiem ekologicznym „Zadębie”).

58
(zał nr

3)

3.02.2020 S. M. działki nr 353, 354, 355
obr.63, ark. 3

ul. Bławatkowa

Zmiana terenu z  rolnego na
budowlany.

R2 - tereny upraw polowych z podsta-
wowym przeznaczeniem gruntów pod 
uprawy rolne, sadownicze i ogrodnicze z
adaptacją istniejącej zabudowy;
ZŁ - tereny zieleni łęgowej obejmujące 
dna dolin rzecznych i obniżeń dolinnych,
stanowiące korytarze ekologicznych po-
wiązań podstawowego układu ekolo-
gicznego miasta w ramach ESOCh.

_
W planie obecnie obowiązującym na terenie R2 „w stosunku do istnieją-
cej zabudowy zagrodowej i innej związanej z produkcją rolniczą i dzia-
łalnością  nierolniczą  –  możliwość  dokonywania  remontów i  wymiany
obiektów budowlanych, ich uzupełniania i przebudowy, a także zmiany
sposobu ich użytkowania z dopuszczeniem funkcji  agroturystyki  oraz
nieuciążliwych usług komercyjnych”.
W obowiązującym Studium działki zlokalizowane są jako przestrzenie
otwarte – rolnicze, wypoczynkowe, nieużytki, zieleń nieurządzona oraz
zieleń nadrzeczna i łąkowa. Ustalenia Studium są wiążące dla organów
gminy przy sporządzaniu planów miejscowych.
 Wnioskowana zmiana planu nie jest możliwa do przeprowadzenia.

59 16.08.2019 A. N. działka nr 25/1 Zmiana przeznaczenia na ZP – tereny zieleni publicznej. _

25



Lp
Data wpły-
wu wniosku

Zgłaszający
 imię i nazwisko
lub nazwa jed-

nostki organiza-
cyjnej

Oznaczenie nierucho-
mości, której wniosek

dotyczy
Treść wniosku

Przeznaczenie obszaru w obowiązują-
cym m.p.z.p. Miasta Lublin część IV

Zasadność zmiany

1 3 4 5 6 7 8

(zał nr
23)

obr.11, ark. 18
rejon ul. Roweckiego

działkę z możliwością zabu-
dowy.

W obowiązującym Studium działka zlokalizowana jest w obszarze ziele-
ni  o  charakterze  publicznym:  parkowa,  dolinna,  izolacyjna,  zieleńce,
skwery. Ustalenia studium są wiążące dla organów gminy przy sporzą-
dzaniu planów miejscowych.
Wnioskowana zmiana planu nie jest możliwa do przeprowadzenia.

60
(zał nr

17)

6.05.2019 J.  D. działka nr 16/8
obr.38, ark. 4

 ul. Kijańska 10

Dopuszczenie zabudowy 
mieszkaniowej jednorodzin-
nej, rozbudowy i nadbudowy 
budynków mieszkalnych jed-
norodzinnych.

AGc - tereny aktywności gospodarczej. _
Studium w miejscu lokalizacji działki przewiduje tereny aktywności go-
spodarczej: przemysłowe, bazy, składy, magazyny/usługowe. Ustalenia
studium są wiążące dla organów gminy przy sporządzaniu planów miej-
scowych.
Wnioskowana zmiana planu nie jest możliwa do przeprowadzenia.

61
(zał nr

14)

16.11.2018 G. i M. D. działka nr 400, 401
obr. 63, ark. 4

rejon ul.  Mełgiewskiej

Zmiana przeznaczenia na te-
reny aktywności gospodar-
czej, bazy, składy, magazyny,
usługowe.

R2 - tereny upraw polowych z podsta-
wowym przeznaczeniem gruntów pod 
uprawy rolne, sadownicze i ogrodnicze z
adaptacją istniejącej zabudowy.

+
W planie obecnie obowiązującym na terenie działek nr 400,401 „w sto-
sunku do istniejącej zabudowy zagrodowej i innej związanej z produkcją
rolniczą i działalnością nierolniczą – możliwość dokonywania remontów
i wymiany obiektów budowlanych, ich uzupełniania i przebudowy, a tak-
że zmiany sposobu ich użytkowania z dopuszczeniem funkcji agrotury-
styki oraz nieuciążliwych usług komercyjnych”.
Zasadna jest  analiza możliwości  lokalizacji  terenów budowlanych.  W
obowiązującym Studium działki zlokalizowane są jako tereny aktywno-
ści  gospodarczej:  przemysłowe,  bazy,  składy,  magazyny/usługowe.
Ustalenia Studium są  wiążące dla organów gminy przy sporządzaniu
planów miejscowych. Ze względu ustalenia studium zmiana planu jest
uzasadniona.

62
(zał nr

14)

22.03.2018 A. U. działka nr 214/7
obr. 64, ark. 5

ul. Mełgiewska 198

Przesunięcie linii zabudowy, 
możliwość wybudowania do-
mu, budynku usługowego.

R1 - tereny z podstawowym przezna-
czeniem pod uprawy rolne, sadownicze i
ogrodnicze bez prawa zabudowy;
M6 – tereny mieszkaniowe z podstawo-
wym przeznaczeniem gruntów pod za-
budowę mieszkaniową podmiejską (za-
grodową i jednorodzinną), wraz z nie-
uciążliwymi usługami.

±
Zasadna jest  analiza możliwości  lokalizacji  terenów budowlanych.  W
obowiązującym Studium działki zlokalizowane są jako tereny aktywno-
ści  gospodarczej:  przemysłowe,  bazy,  składy,  magazyny/usługowe.
Ustalenia Studium są  wiążące dla organów gminy przy sporządzaniu
planów miejscowych. Ze względu na ustalenia studium zmiana planu w
zakresie zgodnym ze studium jest uzasadniona.

63
(zał nr

24)

16.09.2019 GLOVERVILLE 
INVESTMENTS

- dz. Nr 3/6, ul. Meł-
giewska 11e,
- dz. Nr 3/20, ul. Meł-
giewska

Udział powierzchni biologicz-
nie czynnej nie więcej niż 
10%, 
wskaźnik powierzchni utwar-

AG – tereny aktywności gospodarczej 
pod różnego rodzaju działalność produk-
cyjno-wytwórczą i składowo -magazyno-
wą.

±
Analiza możliwości zmniejszenia powierzchni biologicznie czynnej może
być przedmiotem zmiany planu na podstawie uchwały nr 222/VI/2019
Rady Miasta Lublin z dnia 26 kwietnia 2019 r. w sprawie przystąpienia
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Lp
Data wpły-
wu wniosku

Zgłaszający
 imię i nazwisko
lub nazwa jed-

nostki organiza-
cyjnej

Oznaczenie nierucho-
mości, której wniosek

dotyczy
Treść wniosku

Przeznaczenie obszaru w obowiązują-
cym m.p.z.p. Miasta Lublin część IV

Zasadność zmiany

1 3 4 5 6 7 8

- dz. Nr 1/17 (obecnie 
działki nr 1/81, 1/82, 
1/83, 1/84), 1/18 (obec-
nie działki nr 1/78, 1/79,
1/80), 1/19, 1/19, ul. To-
karska 2 
- dz. Nr 10/2 (obecnie 
działki nr 10/3, 10/4, 
10/5), 11/2 (obecnie 
działki nr 11/3, 11/4, 
11/5), 12/2 (obecnie 
działki nr 12/3, 12/4, 
12/5), 13 (obecnie 
działki nr 13/1, 13/2),
obr. 13 Hajdów
ul. Tokarska 2
ul. Mełgiewska 17, 
19,13a
- dz. Nr 7, 9 (obecnie 
działki nr 9/1, 9/2),
obr. 13 Hajdów, ul. To-
karska 2, ul. Mełgiew-
ska
- dz. nr 6/4, 15/1
obr. 46 Zadębie III, 
ul. Mełgiewska 21

dzonej co najmniej 90%.

Działki objęte już przystąpieniem do 
zmiany mpzp:
- dz. Nr 1/81, 1/82, 1/83, 1/78, 1/79, 
1/80, 1/19, 1/19, 
- dz. Nr 10/4, 10/5, 11/4, 11/5, 12/4, 
12/5,
- dz. Nr 7, 9/1, 9/2,
- dz. Nr 15/1,
- część dz. Nr 6/4.

do  sporządzenia  zmian  miejscowego  planu  zagospodarowania  prze-
strzennego miasta Lublin – część IV.
Wnioskowany obszar, którego dotyczy treść wniosku w większości obję-
ty jest przystąpieniem do zmiany planu. Obszar poza przystąpieniem
jest już zagospodarowany.
Studium w miejscu lokalizacji działek przewiduje tereny aktywności go-
spodarczej: przemysłowe, bazy, składy, magazyny.
Ponowne przystąpienie do zmiany planu jest niezasadne.
Wniosek zostanie przekazany do prac nad planem już rozpoczętym.

64
(zał nr

24)

15.10.2019 GLOVERVILLE 
INVESTMENTS

- dz. Nr 10/2 (obecnie 
działki nr 10/3, 10/4, 
10/5), 11/2 (obecnie 
działki nr 11/3, 11/4, 
11/5), 12/2 (obecnie 
działki nr 12/3, 12/4, 
12/5),
obr. 13 Hajdów, ark.8,
ul. Tokarska 2
ul. Mełgiewska 17, 

Udział powierzchni biologicz-
nie czynnej nie więcej niż 
10%, 
wskaźnik powierzchni zabu-
dowy utwardzonej co naj-
mniej 90%.

AG – tereny aktywności gospodarczej 
pod różnego rodzaju działalność produk-
cyjno-wytwórczą i składowo -magazyno-
wą.

Działki objęte już przystąpieniem do 
zmiany mpzp:
- dz. Nr 10/4, 10/5, 11/4, 11/5, 12/4, 
12/5,
- dz. Nr 7, 9/1, 9/2,

±
Analiza możliwości zmniejszenia powierzchni biologicznie czynnej może
być przedmiotem zmiany planu na podstawie uchwały nr 222/VI/2019
Rady Miasta Lublin z dnia 26 kwietnia 2019 r. w sprawie przystąpienia
do  sporządzenia  zmian  miejscowego  planu  zagospodarowania  prze-
strzennego miasta Lublin – część IV.
Wnioskowany obszar, którego dotyczy treść wniosku w większości obję-
ty jest przystąpieniem do zmiany planu. Obszar poza przystąpieniem
jest już zagospodarowany.
Studium w miejscu lokalizacji działek przewiduje tereny aktywności go-
spodarczej: przemysłowe, bazy, składy, magazyny.
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Lp
Data wpły-
wu wniosku

Zgłaszający
 imię i nazwisko
lub nazwa jed-

nostki organiza-
cyjnej

Oznaczenie nierucho-
mości, której wniosek

dotyczy
Treść wniosku

Przeznaczenie obszaru w obowiązują-
cym m.p.z.p. Miasta Lublin część IV

Zasadność zmiany

1 3 4 5 6 7 8

19,13a
- dz. nr 6/4
obr. 46 Zadębie III, ark. 
11,
ul. Mełgiewska 21

- dz. Nr 15/1,
- część dz. Nr 6/4.

Ponowne przystąpienie do zmiany planu jest niezasadne.
Wniosek zostanie przekazany do prac nad planem już rozpoczętym.

65
(zał nr

24)

15.10.2019 GLOVERVILLE 
INVESTMENTS

- dz. Nr 3/6, ark. 8, 
obr. 13 Hajdów, 
ul. Mełgiewska 11e,
- dz. Nr 3/20, ark. 8, 
obr. 13 Hajdów, 
ul. Mełgiewska
- dz. Nr 1/17 (obecnie 
działki nr 1/81, 1/82, 
1/83, 1/84), 1/18(obec-
nie działki nr 1/78, 1/79,
1/80), 1/19, 1/19, ark. 8,
9
obr. 13 Hajdów, ul. To-
karska 2
- dz. Nr 5, obr. 13 Haj-
dów, ark. 8 
ul. Mełgiewska 13a
- dz. Nr 7, 9 (obecnie 
działki nr 9/1, 9/2)
obr. 13 Hajdów, ark. 8, 
ul. Tokarska 2, ul. Meł-
giewska
- dz. Nr 15/1
obr. 46 Zadębie III, ark. 
11
ul. Mełgiewska 21

Udział powierzchni biologicz-
nie czynnej nie więcej niż 
10%, 
wskaźnik powierzchni zabu-
dowy utwardzonej co naj-
mniej 90%.

AG – tereny aktywności gospodarczej 
pod różnego rodzaju działalność produk-
cyjno-wytwórczą i składowo -magazyno-
wą.

Działki objęte już przystąpieniem do 
zmiany mpzp:
- dz. Nr 1/81, 1/82, 1/83, 1/78, 1/79, 
1/80, 1/19, 1/19, 
- dz. Nr 5, 7, 9/1, 9/2,
- dz. Nr 15/1.

±
Analiza możliwości zmniejszenia powierzchni biologicznie czynnej może
być przedmiotem zmiany planu na podstawie uchwały nr 222/VI/2019
Rady Miasta Lublin z dnia 26 kwietnia 2019 r. w sprawie przystąpienia
do  sporządzenia  zmian  miejscowego  planu  zagospodarowania  prze-
strzennego miasta Lublin – część IV.
Wnioskowany obszar, którego dotyczy treść wniosku w większości obję-
ty jest przystąpieniem do zmiany planu. Obszar poza przystąpieniem
jest już zagospodarowany.
Studium  w miejscu lokalizacji działek przewiduje tereny aktywności go-
spodarczej: przemysłowe, bazy, składy, magazyny.
Ponowne przystąpienie do zmiany planu jest niezasadne.
Wniosek zostanie przekazany do prac nad planem już rozpoczętym.

66
(zał nr

14)

9.09.2019 M. W. działka nr 8/2
obr.45, ark.8

ul. Mełgiewska 147

Zmiana przeznaczenia na te-
ren inwestycyjny produk-
cyjno-handlowo-usługowy 
oraz lokalizację budynku 

R1 - tereny z podstawowym przezna-
czeniem pod uprawy rolne, sadownicze i
ogrodnicze bez prawa zabudowy.

+
Studium w miejscu lokalizacji działki nr 8/2 przewiduje tereny aktywno-
ści gospodarczej: przemysłowe, bazy, składy, magazyny/usługowe. 
Zmiana miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w za-
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Lp
Data wpły-
wu wniosku

Zgłaszający
 imię i nazwisko
lub nazwa jed-

nostki organiza-
cyjnej

Oznaczenie nierucho-
mości, której wniosek

dotyczy
Treść wniosku

Przeznaczenie obszaru w obowiązują-
cym m.p.z.p. Miasta Lublin część IV

Zasadność zmiany

1 3 4 5 6 7 8

usługowo-mieszkaniowego. kresie zgodnym ze studium jest uzasadniona.

67
(zał nr

20)

5.02.2020 E. O. działka nr 31
obr. 11, ark.7

ul. Józefa Franczaka
Lalka

Zmiana funkcji terenu na 
usługi handlu, gastronomii, 
budownictwo mieszkaniowe 
wielorodzinne.

KS2 - tereny urządzeń komunikacji miej-
skiej z podstawowym przeznaczeniem 
gruntów pod pętle nawrotowe oraz za-
jezdnie autobusowe.
KDG - tereny dróg publicznych, droga 
główna; 

_
Studium w miejscu lokalizacji działki nr 31 przewiduje dwie drogi główne
i tereny usługowe.  
Ze względu na planowaną w SUIKZP Miasta Lublin drogę klasy głównej
o przebiegu przez teren oznaczony symbolem KS2 (w rejonie ul. Fran-
czaka "Lalka"), należałoby w granicach przystąpienia uwzględnić cały 
pas drogowy tej ulicy, od ul. Franczaka "Lalka" do skrzyżowania z pla-
nowanym przedłużeniem ul. Dekutowskiego w kierunku południowo- za-
chodnim. Przedłużenie ul. Dekutowskiego wraz z ww. skrzyżowaniem 
zostało już wydzielone własnościowo przez Zarząd Dróg i Mostów w Lu-
blinie. Planowana ulica główna nie jest wyznaczona w obowiązującym 
planie miejscowym - uchwała nr 628/XXIX/2005. 
Ewentualna zmiana miejscowego planu zagospodarowania przestrzen-
nego w zakresie doprowadzenia do zgodności mpzp i obowiązującego 
studium jest uzasadniona, wymaga jednak uwzględnienia szerokiego 
zakresu obszaru opracowania – od ul. Dekutowskiego do ul. Franczaka 
„Lalka” i może być przedmiotem opracowania po zakończeniu procedur 
planistycznych będących w toku.

68
(zał nr

18)

10.10.2022 L. K. dz.nr 26, obr. 46, ark. 2,
dz.nr 108, obr. 46, ark.

3,
ul. Zadębie

Nieuwzględnienie budowy 
drogi w mpzp.

KDD-G - tereny dróg publicznych, droga
dojazdowa, gminna; 
M6 – tereny mieszkaniowe z podstawo-
wym przeznaczeniem gruntów pod za-
budowę mieszkaniową podmiejską (za-
grodową i jednorodzinną), wraz z nie-
uciążliwymi usługami.

_

Likwidacja terenu dróg publicznych uniemożliwi dostępność komunika-
cyjną do terenów aktywności gospodarczej i nie znajduje wystarczają-
cego uzasadnienia.

Zmiana niezasadna.

69
(zał nr
15a)

28.05.2019 A. G. – Prze-
wodniczący Za-
rządu Dzielnicy

Felin

działka nr 31/3, 35/10,
36/8, 39/7, 40/4, 46/2,

47/2
obr.11, ark.5

ul. Zygmunta Augusta, 
K. Jagiellończyka

Zmiana przeznaczenia na te-
ren zielony o charakterze zie-
leni publicznej.

Ub – tereny usług komercyjnych;
KDL-G/L - tereny dróg publicznych, dro-
ga lokalna, gminna, ścieżki rowerowe to-
warzyszące innym terenom komunikacji.

±
Zgodnie z zapisami obowiązującego mpzp możliwe  jest  wzbogacenie istnieją-
cych terenów „Ub“ położonych w rejonie ulic Zygmunta Augusta i Wł. Jagielły
o tereny zieleni urządzonej. Nie jest zasadne pozbawianie mieszkańców moż-
liwości realizacji funkcji usługowej w centrum osiedla. 
Zmiana terenów budowlanych na tereny zielone wiązałaby się ze spadkiem war-
tości nieruchomości i negatywnymi dla miasta skutkami ekonomicznymi zmiany
planu.

70
(zał nr

28.05.2019 A. G. – Prze-
wodniczący Za-

działka nr 87/45, 18/22,
19/9, 21/11, 23/3, 27/3,

Zmiana  przeznaczenia tere-
nu z KX na ZP.

KX – tereny komunikacji pieszej, z pod-
stawowym przeznaczeniem gruntów pod

±
Zasadne jest  utrzymanie dotychczasowego podstawowego przeznaczenia wy-
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Lp
Data wpły-
wu wniosku

Zgłaszający
 imię i nazwisko
lub nazwa jed-

nostki organiza-
cyjnej

Oznaczenie nierucho-
mości, której wniosek

dotyczy
Treść wniosku

Przeznaczenie obszaru w obowiązują-
cym m.p.z.p. Miasta Lublin część IV

Zasadność zmiany

1 3 4 5 6 7 8

15a) rządu Dzielnicy
Felin

30/12, 31/10, 34/3,
36/5, 39/5, 41/4, 45/2,

44/8, 48/3, 51/13,
52/14, 54/9

obr.11, ark. 4 i 5
ul. Zygmunta Augusta, 

W. Jagiełły

tereny wydzielonych ciągów pieszych;
U – tereny usług komercyjnych; 
UP/UC – tereny usług publicznych / te-
reny koncentracji funkcji usługowych;
ZP – tereny zieleni urządzonej.

znaczonych terenów „KX” jako wiodących funkcji  zapewniających funkcjonalne
powiązania piesze i rowerowe osiedli zabudowy wielorodzinnej położonej po obu
stronach ulicy  Józefa Franczaka „Lalka“  oraz terenami  aktywności gospodar-
czej w Specjalnej Strefie Ekonomicznej.
Możliwe jest doprecyzowanie dopuszczalnych funkcji w terenach KX dla uzupeł-
nienia przeznaczenia podstawowego w trybie zmian planu.
W §10 ust. 3 planu obowiązują ustalenia: 
Do czasu realizacji inwestycji zgodnej z podstawowym lub dopuszczalnym prze-
znaczeniem terenu, dopuszcza się zagospodarowanie czasowe tych terenów,
ale jedynie w formie:
- urządzenia parkingów o nawierzchni prowizorycznej niepylącej,
- terenowych urządzeń sportowych i placów zabaw,
- urządzenia zieleni rekreacyjnej i ozdobnej bez trwałych nasadzeń,
- ustawienia obiektów o funkcji usługowej nie związanych trwale z gruntem w for-
mie: kiosków, stoisk sezonowych, i.t.p.
Z uwagi na liczne wnioski pisemne i ustne wyrażane poprzez przedstawicieli Ra-
dy Dzielnicy Felin oraz sygnalizowane potrzeby społeczne tereny KX, UP, U, UC,
ZP przylegające do szkoły podstawowej nr 52 kwalifikują się do opracowania
zmiany planu z zakresie zgodnym z ustaleniami Studium oraz w zakresie konty-
nuującym powiązania funkcjonalne z sąsiednimi osiedlami.

71
(zał nr
15a)

28.05.2019 A. G. – Prze-
wodniczący Za-
rządu Dzielnicy

Felin

działka nr 54/9, 52/14,
51/13, 48/3
obr.11, ark.5

ul. Zygmunta Augusta

Zmiana  przeznaczenia tere-
nu z U na ZP.

KX – tereny komunikacji pieszej, z pod-
stawowym przeznaczeniem gruntów pod
tereny wydzielonych ciągów pieszych; 
U – tereny usług komercyjnych; 
UP/UC – tereny usług publicznych / te-
reny koncentracji funkcji usługowych.

±
Zgodnie z ustaleniami mpzp możliwe  jest  wzbogacenie istniejących terenów
„U“ oraz „UP/UC“ położonych w rejonie ulic Zygmunta Augusta i Wł. Jagielły o
tereny zieleni urządzonej. Nie jest zasadne pozbawianie mieszkańców możli-
wości realizacji funkcji usługowej w centrum osiedla. 
Z uwagi na liczne wnioski pisemne i ustne wyrażane poprzez przedstawicieli Ra-
dy Dzielnicy Felin oraz sygnalizowane potrzeby społeczne tereny KX, UP, U, UC,
przylegające do szkoły podstawowej nr 52 kwalifikują się do opracowania zmia-
ny planu z zakresie zgodnym z ustaleniami Studium oraz w zakresie kontynuują-
cym powiązania funkcjonalne z sąsiednimi osiedlami.

72
(zał nr
15a)

28.05.2019 A. G. – Prze-
wodniczący Za-
rządu Dzielnicy

Felin

działka nr 36/5, 39/5,
41/4, 45/2, 44/8, 48/3,

51/13, 52/14, 54/9
obr.11, ark.5

ul. Zygmunta Augusta

Zmiana  przeznaczenia tere-
nu z UP/UC na ZP.

KX – tereny komunikacji pieszej, z pod-
stawowym przeznaczeniem gruntów pod
tereny wydzielonych ciągów pieszych; 
U – tereny usług komercyjnych; 
UP/UC – tereny usług publicznych / te-
reny koncentracji funkcji usługowych.

±
Zgodnie z ustaleniami mpzp możliwe  jest  wzbogacenie istniejących terenów
„UP/UC“ położonych w rejonie ulic Zygmunta Augusta i Wł. Jagielły o tereny
zieleni urządzonej. Nie jest zasadne pozbawianie mieszkańców możliwości
realizacji funkcji usługowej w centrum osiedla. 
Z uwagi na liczne wnioski pisemne i ustne wyrażane poprzez przedstawicieli Ra-
dy Dzielnicy Felin oraz sygnalizowane potrzeby społeczne tereny KX, UP, UC,
przylegające do szkoły podstawowej nr 52 kwalifikują się do opracowania zmia-

30



Lp
Data wpły-
wu wniosku

Zgłaszający
 imię i nazwisko
lub nazwa jed-

nostki organiza-
cyjnej

Oznaczenie nierucho-
mości, której wniosek

dotyczy
Treść wniosku

Przeznaczenie obszaru w obowiązują-
cym m.p.z.p. Miasta Lublin część IV

Zasadność zmiany

1 3 4 5 6 7 8

ny planu z zakresie zgodnym z ustaleniami Studium oraz w zakresie kontynuują-
cym powiązania funkcjonalne z sąsiednimi osiedlami.

73
(zał nr

19)

28.05.2019 A. G. – Prze-
wodniczący Za-
rządu Dzielnicy

Felin

działka nr 29/3, 30/17,
32/15, 33/4, 37/14,

38/9, 43/4, 44/13, 50/1
(obecnie działki nr 50/2,
50/3, 50/4, 50/6), 51/6,

52/6, 53/4
obr.11, ark.5

ul. Zygmunta Augusta

Zmiana  przeznaczenia tere-
nu z AG na ZP.

AG – tereny aktywności gospodarczej 
pod różnego rodzaju działalność produk-
cyjno-wytwórczą i składowo -magazyno-
wą.

±
W obowiązującym Studium działki zlokalizowane są jako tereny zabu-
dowy wielorodzinnej. Ustalenia Studium są wiążące dla organów gminy
przy sporządzaniu planów miejscowych. W §10 plan obowiązujący do-
puszcza zagospodarowanie czasowe w formie: 
„- terenowych urządzeń sportowych i placów zabaw,
- urządzenia zieleni rekreacyjnej i ozdobnej bez trwałych nasadzeń”
Wobec tego właściciel terenu może realizować również funkcje związane z
zielenią. Zmiana dotychczasowego przeznaczenia terenów aktywności go-
spodarczej AG pod funkcje ZP może skutkować wypłatą odszkodowań. Wo-
bec tego przystąpienie do zmiany planu jest niezasadne.

74
(zał nr

18)

9.03.2022 CZN J. C. Sp.K. działka nr 27/3,  28, 
obr.45, ark.1
działka nr 6
obr.46 ark.3

rejon ul. Zadębie

- Usunięcie pasa zieleni z 
działek, 
- powierzchnia zabudowy nie 
więcej niż 70%,
- udział powierzchni biolo-
gicznie czynnej liczonej do 
powierzchni działki 10%,
- maksymalna wysokość za-
budowy 16m,
- lokalizacja budynków w od-
ległości 1,5m od granicy z 
sąsiednią działką lub w grani-
cy,
- bilansowanie miejsc parkin-
gowych w granicy działki,
- miejsca parkingowe – nie 
mniej niż 5 miejsc na 200m² 
powierzchni biurowej.

AG – tereny aktywności gospodarczej 
pod różnego rodzaju działalność produk-
cyjno-wytwórczą i składowo -magazyno-
wą;
KDD-G - tereny dróg publicznych, droga
dojazdowa, gminna.

±
Zasadna jest analiza możliwości zmian planu w zakresie korekty para-
metrów dopuszczonej zabudowy kubaturowej i wskaźników zagospoda-
rowania terenu. W obowiązującym Studium działki zlokalizowane są ja-
ko tereny aktywności gospodarczej: przemysłowe, bazy, składy, maga-
zyny. Ustalenia Studium są  wiążące dla organów gminy przy sporzą-
dzaniu planów miejscowych. Zmiana planu jest możliwa do realizacji po
zakończeniu wszczętych i zaawansowanych MPZP i wymagałaby obję-
cia obszarem opracowania szerszego zakresu terenu.

75
(zał nr

12)

2.05.2019 H. G. działka nr 141
obr. 38, ark. 13
ul. Grodzickiego

Zmiana przeznaczenia na 
działkę budowlaną.

R3(M2-ZP) - tereny upraw polowych z 
podstawowym przeznaczeniem gruntów 
pod uprawy rolne, sadownicze i ogrodni-
cze z możliwością realizacji nowej zabu-
dowy w wyznaczonej w rysunku planu 
strefie zabudowy kubaturowej, rezerwy 

±
Plan obecnie obowiązujący na terenie działki nr 141 przewiduje już stre-
fę zabudowy kubaturowej.
W obowiązującym Studium działka zlokalizowana jest zieleń o charakte-
rze publicznym: parkowa, dolinna, izolacyjna, zieleńce, skwery. Ustale-
nia studium są wiążące dla organów gminy przy sporządzaniu planów
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Lp
Data wpły-
wu wniosku

Zgłaszający
 imię i nazwisko
lub nazwa jed-

nostki organiza-
cyjnej

Oznaczenie nierucho-
mości, której wniosek

dotyczy
Treść wniosku

Przeznaczenie obszaru w obowiązują-
cym m.p.z.p. Miasta Lublin część IV

Zasadność zmiany

1 3 4 5 6 7 8

rozwojowe miasta. miejscowych.
Wnioskowana zmiana planu nie jest możliwa do przeprowadzenia.

76
(zał nr

16)

5.08.2019 I. T. działka nr 30/2
obr. 37,

ul. Turystyczna

Likwidacja drogi przebiegają-
cej przez działkę.

KDG - tereny dróg publicznych, droga 
główna; 
KDZ -  tereny dróg publicznych, droga 
zbiorcza.

_
W obowiązującym mpzp działka w całości położona jest w pasie drogo-
wym. Układ komunikacyjny Lublina był przedmiotem opracowania Stu-
dium komunikacyjnego (TransEko, Warszawa 2012) i w tym rejonie po-
twierdzono potrzebę kontynuacji planowanych przebiegów komunikacyj-
nych. W obowiązującym Studium na działce jest ustalony układ komuni-
kacyjny z drogą KDZ i KDG.   Ustalenia Studium są wiążące dla orga-
nów  gminy  przy  sporządzaniu  planów  miejscowych. Wnioskowana
zmiana planu nie jest możliwa do przeprowadzenia.

77
(zał nr

13)

23.07.2020 K. K. działka nr 27/1
obr. 45, ark. 7

ul. Heleny Dziubińskiej

Zmiana przeznaczenia na 
działalność gospodarczą lub 
pod zabudowę mieszkaniową
jednorodzinną.

M6 – tereny mieszkaniowe z podstawo-
wym przeznaczeniem gruntów pod za-
budowę mieszkaniową podmiejską (za-
grodową i jednorodzinną), wraz z nie-
uciążliwymi usługami;
R1 - tereny z podstawowym przezna-
czeniem pod uprawy rolne, sadownicze i
ogrodnicze bez prawa zabudowy;
KDD - tereny dróg publicznych, droga 
dojazdowa.

±
Zasadna jest  analiza możliwości  lokalizacji  terenów budowlanych.  W
obowiązującym Studium działki zlokalizowane są jako tereny aktywno-
ści gospodarczej: przemysłowe, bazy, składy, magazyny/usługowe i te-
reny zabudowy jednorodzinnej od strony ul. Dziubińskiej. Ustalenia Stu-
dium są wiążące dla organów gminy przy sporządzaniu planów miejsco-
wych. Ze względu zgodność z ustaleniami Studium zmiana planu jest
uzasadniona.

78
(zał nr

3)

10.01.2022 S. M. działki nr 353, 354, 355
obr.63, ark. 3

ul. Bławatkowa

Zmiana  zagospodarowania
przestrzennego terenu na za-
budowę jednorodzinną.

R2 - tereny upraw polowych z podsta-
wowym przeznaczeniem gruntów pod 
uprawy rolne, sadownicze i ogrodnicze z
adaptacją istniejącej zabudowy;
ZŁ - tereny zieleni łęgowej obejmujące 
dna dolin rzecznych i obniżeń dolinnych,
stanowiące korytarze ekologicznych po-
wiązań podstawowego układu ekolo-
gicznego miasta w ramach ESOCh.

_
W planie obecnie obowiązującym na terenie R2 „w stosunku do istnieją-
cej zabudowy zagrodowej i innej związanej z produkcją rolniczą i dzia-
łalnością  nierolniczą  –  możliwość  dokonywania  remontów i  wymiany
obiektów budowlanych, ich uzupełniania i przebudowy, a także zmiany
sposobu ich użytkowania z dopuszczeniem funkcji  agroturystyki  oraz
nieuciążliwych usług komercyjnych”.
W obowiązującym Studium działki zlokalizowane są jako przestrzenie
otwarte – rolnicze, wypoczynkowe, nieużytki, zieleń nieurządzona oraz
zieleń nadrzeczna i łąkowa. Ustalenia Studium są wiążące dla organów
gminy przy sporządzaniu planów miejscowych.
 Wnioskowana zmiana planu nie jest możliwa do przeprowadzenia.

79
(zał nr
15c)

3.06.2022 J. W. działka nr 31/1, 31/2,
31/3

obr. 11,  ark.8

- Dla terenu oznaczonego 
symbolem UP dopuścić inne 
tereny komercyjne – jako te-

KX – tereny komunikacji pieszej, z pod-
stawowym przeznaczeniem gruntów pod
tereny wydzielonych ciągów pieszych; 

_
- Teren UP na działkach  nr 31/1, 31/2 jest jedynym terenem usług pu-
blicznych, zlokalizowanym w centrum obszaru urbanistycznego obejmu-
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Lp
Data wpły-
wu wniosku

Zgłaszający
 imię i nazwisko
lub nazwa jed-

nostki organiza-
cyjnej

Oznaczenie nierucho-
mości, której wniosek

dotyczy
Treść wniosku

Przeznaczenie obszaru w obowiązują-
cym m.p.z.p. Miasta Lublin część IV

Zasadność zmiany

1 3 4 5 6 7 8

rejon ul. Skalskiego ren UP/U
- dla terenu oznaczonego 
symbolem M2 określić do-
puszczony wskaźnik inten-
sywności zabudowy – 1.8
- zmienić układ komunikacyj-
ny dla fragmentu drogi ozna-
czonej KDL-G
- zmienić część terenu ozna-
czonego symbolem M4 na te-
ren oznaczony symbolem 
M2.

UP – tereny usług publicznych; 
M2 – tereny mieszkaniowe z podstawo-
wym przeznaczeniem gruntów pod za-
budowę mieszkaniową wielorodzinną, 
wraz z usługami towarzyszącymi;
M4 – tereny mieszkaniowe z podstawo-
wym przeznaczeniem gruntów pod za-
budowę mieszkaniową jednorodzinną;
ZI – tereny zieleni izolacyjnej;
KDL - tereny dróg publicznych, droga lo-
kalna.

jącego głównie zabudowę mieszkaniową ok. 30 ha pomiędzy ul. Fran-
czaka „Lalka”, granicą miasta i terenami specjalnymi IS. Obszar jest w
1/3 zagospodarowany. Planowana zabudowa mieszkaniowa w sąsiedz-
twie, jeszcze niezrealizowana będzie potrzebować usług publicznych.
- Zmiana wskaźnika intensywności zabudowy na niezrealizowanym te-
renie przy granicy miasta, nie znajduje wystarczającego uzasadnienia.
- korekta drogi KDL-G na działce nr 31/3 jest nieuzasadniona ponieważ
biegnie po granicy przeznaczenia zabudowy mieszkaniowej w Studium,
droga rozdziela różne funkcje przeznaczenia terenu.
- Zmiana terenu M4 na M2 nie jest możliwa, fragment terenu M4  na
Studium obejmuje tereny zabudowy jednorodzinnej.
Ze względu na ustalenia Studium wiążące przy opracowaniu planu miej-
scowego nie jest możliwa zmiana planu.

80
(zał nr

2)

24.02.2022 J. S., M. W.,
A. Ż.

działka nr 12/11, 12/7,
16, 62/4

obr. 37, ark. 2
ul. Turystyczna 44n

W odniesieniu do terenu IVB
7AG:
-  przesunięcie  nieprzekra-
czalnej linii zabudowy,
-  dopuszczenie  sytuowania
budynków bezpośrednio przy
granicy  z  sąsiednią  działką
budowlaną.
W  odniesieniu  do  działki  nr
16:
-  zmiana  przeznaczenia
działki  z  terenu  KK  –  teren
kolejowy na teren KDW – te-
ren drogi wewnętrznej
W  odniesieniu  do  działki  nr
62/4:
-  zmiana  przeznaczenia
działki  z  terenu  KK  –  teren
kolejowy  na  teren  KDG-K  –
teren  drogi  krajowej  nr  82,
klasy G – czyli pas drogowy
ul. Turystycznej.

IVB 7AG - tereny aktywności gospodar-
czej;
KK – tereny komunikacji kolejowej i 
urządzeń kolejowych.

+
Analiza możliwości przesunięcia nieprzekraczalnych linii zabudowy mo-
że być przedmiotem zmiany planu. Zasadna jest kontynuacja zmian pla-
nu zaistniałych w sąsiedztwie (uchwała nr 1149/XLVI/2018 Rady Miasta
Lublin z dnia 28 czerwca 2018 r. w sprawie przystąpienia do sporządze-
nia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego mia-
sta Lublin – część IV i IVB).
Wnioskowany obszar, którego dotyczy zmiana planu zlokalizowany jest
w sąsiedztwie linii kolejowej nr 30 Bezwola – Lublin Północny – linii ko-
lejowej o znaczeniu państwowym, zgodnie z wykazem linii kolejowych o
znaczeniu państwowym, znajdującym się w załączniku do Rozporzą-
dzenia Rady Ministrów z dnia 17 kwietnia 2013 r. W związku z tym nie-
zbędne jest zapewnienie zgodności wnioskowanej zmiany planu z prze-
pisami mającymi na celu ochronę bezpieczeństwa ruchu kolejowego i
uzgodnienie projektowanej zmiany z Urzędem Transportu Kolejowego.
Studium w rejonie wnioskowanych działek przewiduje tereny aktywności
gospodarczej: przemysłowe, bazy, składy, magazyny/usługowe.
Zmiana dotycząca przesunięcia linii zabudowy jest zasadna.

81
(zał nr

26.01.2023 B. W. działka nr 898 
(dotyczy prawdopodob-

Zmiana  przeznaczenia  tere-
nów  rolnych  na  działki  bu-

R1(M3-UP-ZP)- tereny z podstawowym 
przeznaczeniem pod uprawy rolne, sa-

_
W obowiązującym Studium działki zlokalizowane są jako przestrzenie
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Lp
Data wpły-
wu wniosku

Zgłaszający
 imię i nazwisko
lub nazwa jed-

nostki organiza-
cyjnej

Oznaczenie nierucho-
mości, której wniosek

dotyczy
Treść wniosku

Przeznaczenie obszaru w obowiązują-
cym m.p.z.p. Miasta Lublin część IV

Zasadność zmiany

1 3 4 5 6 7 8

8) nie działki 989, której
p. Wolińska jest właści-

cielem)
obr. 60, ark. 3

rejon ul. Pliszczyńskiej

dowlane pod zabudowę jed-
norodzinną.

downicze i ogrodnicze bez prawa zabu-
dowy, rezerwy rozwojowe miasta.

otwarte – rolnicze, wypoczynkowe, nieużytki, zieleń nieurządzona, Ze-
spół przyrodniczo-krajobrazowy „Łysaków”. Ustalenia Studium są  wią-
żące dla organów gminy przy sporządzaniu planów miejscowych.
 Wnioskowana zmiana planu nie jest możliwa do przeprowadzenia.

82 30.01.2023 Rada Dzielnicy
Hajdów-Zadębie

mpzp m. Lublin – cz. IV Wprowadzenie zmian wyni-
kających ze Studium doty-
czących budowy instalacji do 
termicznego przekształcania 
odpadów komunalnych.

±
Zgodnie z obowiązującym planem miejscowym (Uchwała Nr 628/XXIX/
2005 r. Rady Miasta Lublin z 17 marca 2005r.) zapisy §34, §35 ustalają 
między innymi możliwość tworzenia różnych form działalności produk-
cyjno-wytwórczej oraz na pograniczu produkcji i usług.
§12 Uchwały ustala obowiązek ograniczenia wszelkiej uciążliwości do
granic własnej posesji.
§24 ustala zagospodarowanie i  unieszkodliwianie  odpadów komunal-
nych w oparciu o składowisko w Rokitnie, ale jednocześnie zgodnie z
§18 zaopatrzenie w ciepło może się odbywać w oparciu o lokalne źródła
ciepła. W zakresie wnioskowanym w piśmie opracowywane są sukce-
sywnie zmiany planu dotyczące obszaru mpzp cz. IV, w ramach których
ustalane są zapisy szczegółowe, w tym dotyczące instalacji do termicz-
nego przekształcania odpadów. Nowe zmiany planu będą możliwe do
realizacji po zakończeniu wszczętych i zaawansowanych MPZP.

83
(zał nr

12)

25.01.2023 M. O. działka nr 156/3, 156/7 
obr. 38, ark. 13

rejon ul. Grodzickiego

Przekształcenie działki  rolnej
na działkę budowlaną.

R2(ZP) - tereny upraw polowych z pod-
stawowym przeznaczeniem gruntów pod
uprawy rolne, sadownicze i ogrodnicze z
adaptacją istniejącej zabudowy, rezerwy 
rozwojowe miasta;

_
W planie obecnie obowiązującym na terenie działki nr 156/3, 156/7 „w
stosunku do istniejącej zabudowy zagrodowej i innej związanej z pro-
dukcją rolniczą i działalnością nierolniczą – możliwość dokonywania re-
montów i wymiany obiektów budowlanych, ich uzupełniania i przebudo-
wy, a także zmiany sposobu ich użytkowania z dopuszczeniem funkcji
agroturystyki oraz nieuciążliwych usług komercyjnych”.
W obowiązującym Studium działka zlokalizowana jako zieleń o charak-
terze publicznym: parkowa, dolinna, izolacyjna, zieleńce, skwery. Usta-
lenia studium są wiążące dla organów gminy przy sporządzaniu planów
miejscowych.
Wnioskowana zmiana planu nie jest możliwa do przeprowadzenia.

84
(zał nr

10)

28.02.2023 Ł. K. działka nr 168/3, 168/6
obr. 63, ark. 1

ul. Zadębie 

Zmiana przeznaczenia na te-
reny zabudowy podmiejskiej 
– M6.

R1 - tereny z podstawowym przezna-
czeniem pod uprawy rolne, sadownicze i
ogrodnicze bez prawa zabudowy;
T1 - tereny urządzeń elektroenergetyki;

+
Zmiana  przeznaczenia  jest  możliwa  do  wprowadzenia,  uzasadniona
ustaleniami Studium, które przewiduje na wnioskowanych działkach te-
reny zabudowy jednorodzinnej.
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